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ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ
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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 6 червня 2025 року
USD 41.4717 EUR 47.3773 PLN 11.0559 / AU 140715.97 AG 1481.19 PT 46637.41 PD 42216.53

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:
«Насамперед ми 

хочемо накласти 
санкції на російську 

енергетику і 
перекрити джерела 

фінансування  
росії».

Для зміцнення економічної 
стійкості держави

ПРІОРИТЕТИ. Уряд перерахував Фонду розвитку підприємни-
цтва 2 млрд грн для компенсації відсоткових ставок за кредитами, 
виданими в межах державної програми «Доступні кредити 5—7—
9%» у травні, а також для покриття заборгованості перед банками 
за попередні періоди. «Програма «5—7—9%» залишається важли-
вим джерелом доступного фінансування для українського бізнесу в 
умовах війни. А для багатьох підприємств, особливо тих, що працю-
ють у зонах високого воєнного ризику, — чи не єдиною можливіс-
тю планувати діяльність. Завдяки стабільному фінансуванню банки 
отримують компенсацію від держави, тож підприємці мають розра-
ховувати на незмінні умови за чинними кредитами. Ми продовжує-
мо виконувати зобов’язання, які дають бізнесу змогу розвиватися, 
створювати робочі місця та зміцнювати економічну стійкість дер-
жави», — зазначив заступник міністра економіки Андрій Телюпа.

Збереження цільових процентних ставок для бізнесу в межах 
програми «5—7—9%» залишається одним із пріоритетних завдань 
державної економічної політики.

Загалом 2025 року уряд перерахував на ці потреби 9 млрд грн: 
1,5 млрд грн — у січні; 1,7 млрд — в лютому; 1,9 млрд — в берез-
ні; 1,9 млрд — у квітні; 2 млрд грн — у травні, повідомляє Міністер-
ство економіки. 

1,54 трлн грн 
податків, зборів та інших платежів 

надійшло до загального і спеціального 
фондів державного бюджету за п’ять 

місяців 2025 р., касові видатки за цей 
період становили 1,97 трлн грн 

ПАРТНЕРСТВО. Президент України Володимир Зеленський  
взяв участь і виступив онлайн на засіданні  
«Рамштайну»

Не дозволити 
агресору вводити 
світ в оману

Президент Єврокомісії про підготовку обмежень, які 
буде запроваджено синхронно з Вашингтоном, якщо 
путін не погодиться на мирні переговори
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Діти захисників і захисниць 
отримають компенсацію  
за навчання в «Дії»

ОСВІТА. Держава компенсує 
вартість контрактного навчан-
ня за 2024/2025 навчальний 
рік для дітей українських захис-
ників і захисниць. Сповіщення 
про компенсацію в застосун-
ку «Дія» отримають перші 1000 
студентів — цьогорічні випус-
кники бакалаврату та магістра-
тури. Послуга доступна грома-
дянам України віком до 23 ро-
ків, які навчаються на контрак-
ті в закладах фахової передви-
щої або вищої освіти та мають 
статус студента в Єдиній дер-
жавній електронній базі з пи-
тань освіти.

Фінансову допомогу надають 
дітям загиблих (померлих) за-
хисників чи захисниць України; 

осіб з інвалідністю внаслідок ві-
йни; учасників бойових дій; осіб, 
зниклих безвісти за особливих 
обставин; осіб, позбавлених 
особистої свободи внаслідок 
збройної агресії; постраждалих 
учасників Революції гідності.

Для отримання сертифіка-
та потрібні наявність верифіко-
ваного РНОКПП та ID-картки  / 
біометричного закордонного 
паспорта в «Дії»; інформація в 
ЄДЕБО про здобувача освіти й 
про статус дитини ветерана від-
повідної категорії;

навчання за контрактною 
формою у 2024/2025 навчаль-
ному році;

вік до 23 років на момент під-
твердження згоди.

Міністерство цифрової транс-
формації наголошує, що тепер 
отримати компенсацію легше, 
ніж будь-коли: онлайн, без візи-
тів до установ та паперової тя-
ганини. Розсилання відбуваєть-
ся поетапно, тому тим, хто ще 
не отримав сповіщення, варто 
зачекати.

Ініціативу втілює Міністер-
ство у справах ветеранів у 
співпраці з Міністерством осві-
ти і науки, Міністерством циф-
рової трансформації та засто-
сунком «Дія» за експертної під-
тримки «Проєкту підтримки 
Дія», що його Програма розви-
тку ООН в Україні реалізує за 
фінансування Швеції, повідом
ляє Мінцифри. 

Державні нагороди  
за проведення операції  
«Павутина» 

БУДЕ ТОБІ, ВРАЖЕ! Служ-
ба безпеки України операцією 
«Павутина» довела, що війна 
завдає відчутних збитків і втрат 
зокрема й агресору. Про це 
Президент України Володимир 
Зеленський заявив, зустрічаю-
чись із воїнами СБУ, які взяли 
участь у цій операції. Глава дер-
жави зазначив, що Україна ніко-
ли не хотіла цієї війни, але має 
повне право захищати себе, 
свою незалежність і свій народ.

«Саме це ми й робимо всі-
ма засобами, які нам доступні. 
Саме це гарантує Україні між-
народне право, Статут ООН та 
звичайний людський здоровий 
глузд, — сказав Володимир Зе-
ленський. — Найголовніше, що 

ви довели блискучою операці-
єю «Павутина», — війна завдає 
відчутних збитків і втрат зокре-
ма й агресору, і саме це є від-
новленням справедливості, і са-
ме це є примусом до справж-
нього миру. росія відчуває, що 
вона робить і за що несе відпо-
відальність, саме тоді, коли ви 
та інші наші воїни діють».

За реалізацію цієї операції 
глава держави вручив орден 
«Золота Зірка» Героя України 
одному з воїнів, а також відзнаки 
«Хрест бойових заслуг», ордени 
«За заслуги» IІІ ступеня, Богда-
на Хмельницького IІ—ІІІ ступенів, 
«За мужність» III ступеня, Княги-
ні Ольги III ступеня та медалі «За 
військову службу Україні».

1 червня СБУ провела уні-
кальну спецоперацію «Паву-
тина» на території росії, під-
готовка до якої тривала понад 
півтора року. Її наслідком ста-
ло ураження 41 військового лі-
така, що становить 34 % стра-
тегічних носіїв крилатих ракет 
на аеродромах базування. Се-
ред них — бомбардувальники-
ракетоносії Ту-22М3, Ту-95МС, 
Ту-95, що запускають крилаті 
ракети по Україні, а також лі-
таки далекого радіолокацій-
ного виявлення та управлін-
ня А-50. Орієнтовна вартість 
ураженої стратегічної авіації 
становить понад 7 млрд дол. 
США, повідомляє Офіс Пре-
зидента.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Фомичова Марина Володимирівна, 30 січня 1969 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська об-
ласть, Сіверськодонецький район, м. Рубіжне, вул. Будівельників, буд. 30, кв. 53, відповідно до ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України викликається в якості свідка у кримінальному провадженні №22024130000000207 до заступника 
керівника Сєверодонецької окружної прокуратури Луганської області Цибулі Олексія Миколайовича, за адресою: 
Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, будинок № 5-а, кабінет № 8 о 10 годині на 10.06.2025, 
11.06.2025 та 12.06.2025 для допиту в якості свідка та проведення інших слідчих та процесуальних дій у даному 
кримінальному провадженні. 

Телефон для зв’язку: 0665218887.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-

дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня, здійснення спеціального судового розгляду.

Ухвалою головуючого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 27.05.2025 (справа 
№308/3096/25) надано дозвіл на здійснення спеціального судового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024070000000016 від 09.01.2024 стосовно обвинуваченого Кучеркова Олександра Олександровича, 19 серп-
ня 1989 року народження, громадянина України, уродженця м. Мелітополь, Запорізької області, проживаючого за 
адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Шмідта, 55, кв.1,  раніше не судимого та призначено судовий роз-
гляд на 10 год. 00 хв. 06.06.2025 у кримінальному провадженні стосовно обвинуваченого Кучеркова Олександра 
Олександровича, 19 серпня 1989 року народження, громадянина України, уродженця м. Мелітополь, Запорізької 
області, проживаючого за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Шмідта, 55, кв. 1, раніше не судимого, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та ч. 6 
ст. 111-1 КК України  у відкритому судовому засіданні суддею одноособово, за участю прокурора, захисника об-
винуваченого, за відсутності обвинуваченого Кучеркова Олександра Олександровича.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 4 червня 2025 р. № 639 
Київ

Про внесення змін до Порядку визнання 
Фондом державного майна статусу 

саморегулівної організації оцінювачів 
Кабінет Міністрів України постановляє: 
Внести до Порядку визнання Фондом державного майна статусу саморегулівної 

організації оцінювачів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 
грудня 2001 р. № 1668 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 51, ст. 2281; 2024 р.,  
№ 7, ст. 320), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 4 червня 2025 р. № 639

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку визнання Фондом державного майна  

статусу саморегулівної організації оцінювачів
1. Пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Цей Порядок установлює процедуру прийняття Фондом державного майна рі-

шення про визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів, відкликання або 
визнання такого рішення недійсним з урахуванням вимог, визначених Законом Укра-
їни «Про адміністративну процедуру».».

2. У пункті 2:
1) абзац перший викласти в такій редакції: 
«2. Всеукраїнська громадська організація (далі — громадська організація), члена-

ми якої є фізичні особи, які отримали кваліфікаційне свідоцтво оцінювача у поряд-
ку, визначеному Законом України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні», що претендує на визнання її статусу як саморегулівної 
організації оцінювачів, може набути такий статус у разі, коли:»;

2) абзац другий викласти в такій редакції:
«громадська організація утворена і діє на засадах самоврядності та її основною 

метою не є одержання прибутку;»;
3) абзац п’ятий викласти в такій редакції: 
«90 відсотків членів її загального кількісного складу провадять оціночну діяль-

ність у будь-якій формі, визначеній статтею 4   Закону України «Про оцінку майна, 
майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», у складі суб’єктів оці-
ночної діяльності;».

3. У пункті 3:
1) абзац перший викласти в такій редакції:
«3. Громадська організація, що претендує на визнання її статусу як  саморегулів-

ної  організації оцінювачів, подає до Фонду державного майна письмову заяву про 
визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів (далі — заява) за формою 
згідно з додатком 1, до якої надаються такі документи:»;

2) в абзаці другому слова «та свідоцтва про її реєстрацію» замінити словами «, як-
що такі документи відсутні в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб — підприємців та громадських формувань»;

3) в абзаці третьому слова «місцевих осередків» замінити словами «відокремле-
них підрозділів», після слів «поштових адрес» доповнити словами «та адрес елек-
тронної пошти»;

4) в абзаці четвертому слово «додатком» замінити словом та цифрою «додат-
ком 2»;

5) абзац шостий викласти в такій редакції:
«Для з’ясування повноти та достовірності відомостей, зазначених у документах, та 

відповідності громадської організації вимогам, визначеним пунктом 2 цього Порядку, 
проводиться перевірка в порядку, встановленому Фондом державного майна. Під час 
проведення перевірки Фонд державного майна враховує інформацію, наявну в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, який ведеться Фондом 
державного майна відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні».».

4. Пункт 5 викласти в такій редакції:
«5. Заява та документи, визначені пунктом 3 цього Порядку, надсилаються гро-

мадською організацією в паперовій або електронній формі відповідно на поштову 
адресу або адресу електронної пошти Фонду державного майна.

Заява та документи, що подаються в електронній формі, повинні відповідати ви-
могам Закону України «Про електронні документи та електронний документообіг».

Заява реєструється Фондом державного майна в день її надходження, що підтвер-
джується повідомленням, яке надсилається на адресу електронної пошти громад-
ської організації, зазначену в заяві. 

Адміністративне провадження у справі про визнання статусу саморегулівної орга-
нізації оцінювачів розпочинається з дня отримання Фондом державного майна зая-
ви та здійснюється відповідно до Закону України «Про адміністративну процедуру».  

Справа про визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів розглядаєть-
ся Фондом державного майна протягом 30 календарних днів з дня отримання зая-
ви.  Строк вирішення такої справи може бути одноразово продовжений, але не біль-
ше ніж на 15 календарних днів, про що Фонд державного майна повідомляє громад-
ській організації в письмовій формі з обґрунтуванням прийнятого рішення не пізніше 
ніж за три робочих дні до завершення граничного строку.

Посадова особа Фонду державного майна, що розглядає справу про визнання ста-
тусу саморегулівної організації оцінювачів, приймає рішення про залишення заяви 
без руху до усунення заявником недоліків у разі:

невідповідності заяви формі, встановленій згідно з додатком 1;
невідповідності переліку фізичних осіб — членів громадської організації формі, 

встановленій згідно з додатком 2;
 відсутності хоча б одного документа, визначеного в пункті 3 цього Порядку, та/

або зазначення у таких документах відомостей не в повному обсязі. 
При цьому строк розгляду справи продовжується на строк залишення заяви 

без руху.
Посадова особа Фонду державного майна, що розглядає справу про визнання ста-

тусу саморегулівної організації оцінювачів,  протягом трьох робочих днів з дня отри-
мання заяви надсилає заявнику письмове повідомлення, в якому зазначається:

інформація про прийняття рішення про залишення заяви без руху;
виявлені недоліки з посиланням на порушені вимоги законодавства;
спосіб та строк усунення виявлених недоліків, що не перевищує 14 календарних 

днів;
способи, порядок та строки оскарження рішення посадової особи Фонду держав-

ного майна, що розглядає справу про визнання статусу саморегулівної організації 
оцінювачів, про залишення заяви без руху. 

Після отримання заяви та проведення перевірки згідно з пунктом 3 цього Порядку 
Фондом державного майна приймається рішення про визнання статусу саморегулів-
ної організації оцінювачів або про відмову у визнанні такого статусу.

Рішення про визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів або про від-
мову у визнанні такого статусу оформлюється наказом Фонду державного майна та 
невідкладно, а за наявності обґрунтованих причин — не пізніше трьох робочих днів з 
дня його прийняття доводиться до відома громадської організації шляхом надсилан-
ня його на поштову адресу (рекомендованим листом з повідомленням про вручення) 
та/або на адресу електронної пошти, зазначену в заяві, чи з використанням технічних 
засобів електронної комунікації.».

5. У пункті 6:
1) в абзаці третьому слово «чи» замінити словами «та/або»;
2) доповнити пункт абзацами такого змісту: 

«у разі застосування до громадської організації або її керівника спеціальних еко-
номічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до Закону України 
«Про санкції»;

неподання громадською організацією документів з усуненими недоліками у строк, 
встановлений в повідомленні про залишення заяви без руху, або подання документів 
без усунених (частково усунених) недоліків.».

6. Абзац другий пункту 7 після слів «цього Порядку» доповнити словами «, шля-
хом проведення перевірки саморегулівної організації оцінювачів у порядку, встанов-
леному Фондом державного майна». 

7. У пункті 8:
1) в абзаці першому слова «Статус саморегулівної організації оцінювачів анулю-

ється» замінити словами «Рішення Фонду державного майна про визнання статусу 
саморегулівної організації оцінювачів відкликається»;

2) абзац другий після слів «цього Порядку» доповнити словами «, що встановлені 
шляхом проведення перевірки такої організації».

8. Доповнити Порядок пунктами 81 і 82 такого змісту:
«81. Рішення Фонду державного майна про визнання статусу саморегулівної ор-

ганізації оцінювачів може бути визнане Фондом державного майна недійсним у ра-
зі визнання такого рішення протиправним відповідно до Закону України «Про адмі-
ністративну процедуру».

Рішення про визнання недійсним рішення Фонду державного майна про визна-
ння статусу саморегулівної організації оцінювачів приймається Фондом державного 
майна після забезпечення права громадської організації на участь в адміністративно-
му провадженні, передбаченого Законом України «Про адміністративну процедуру».

82. Рішення Фонду державного майна про визнання статусу саморегулівної орга-
нізації оцінювачів відкликається шляхом прийняття відповідного рішення Фонду дер-
жавного майна (наказу) з дотриманням вимог Закону України «Про адміністративну 
процедуру» у такій послідовності:

1) Фонд державного майна приймає рішення про початок адміністративного про-
вадження за наявності матеріалів, що підтверджують факти (обставини), визначені 
пунктом 8 цього Порядку; 

2) невідкладно, а за наявності обґрунтованих причин — не пізніше трьох робо-
чих днів після початку адміністративного провадження Фонд державного майна пові-
домляє саморегулівній організації оцінювачів про початок адміністративного прова-
дження. У повідомленні зазначаються:

порядок ознайомлення з матеріалами справи; 
права та обов’язки саморегулівної організації оцінювачів; 
способи подання саморегулівною організацією оцінювачів своїх пояснень та за-

уважень у справі;
строк, протягом якого саморегулівна організація оцінювачів  має право подати 

свої пояснення та зауваження у справі, що не перевищує 14 календарних днів;
3) проведення Фондом державного майна дослідження обставин справи та зби-

рання доказів в адміністративному проваджені; 
4) Фонд державного майна приймає рішення про відкликання рішення Фонду дер-

жавного майна про визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів або про 
закриття адміністративного провадження;

5)  доведення Фондом державного майна до відома громадської організації при-
йнятого рішення невідкладно, а за наявності обґрунтованих причин — не пізніше 
трьох робочих днів з дня його прийняття.

Рішення про відкликання рішення Фонду державного майна про визнання статусу 
саморегулівної організації оцінювачів приймається Фондом державного майна піс-
ля забезпечення права громадської організації на участь в адміністративному прова-
дженні, передбаченого Законом України «Про адміністративну процедуру».».

9. Пункти 9 і 10 викласти в такій редакції:  
«9. Спори, пов’язані з прийняттям Фондом державного майна рішення про визна-

ння статусу саморегулівної  організації оцінювачів, відкликання або визнання такого 
рішення недійсним, вирішуються в адміністративному порядку, визначеному Зако-
ном України «Про адміністративну процедуру», або в адміністративному суді.

10. Фонд державного майна на своєму офіційному веб-сайті та/або на Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних оприлюднює свої рішення про визнання 
статусу саморегулівної організації оцінювачів, про відмову у визнанні статусу само-
регулівної організації оцінювачів, про відкликання рішення про визнання статусу са-
морегулівної організації оцінювачів, про визнання недійсним рішення Фонду держав-
ного майна про визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів не пізніше на-
ступного робочого дня після їх прийняття.

Фонд державного майна на своєму офіційному веб-сайті оприлюднює інформа-
цію про склад членів саморегулівних організацій оцінювачів.».

10. У додатку до Порядку слово «Додаток» замінити словом і цифрою «Дода-
ток 2».

11. Доповнити Порядок додатком 1 такого змісту:
«Додаток 1 
до Порядку 

Фонд державного майна

ЗАЯВА 
про визнання статусу саморегулівної організації оцінювачів

Всеукраїнська громадська організація ___________________________________
                                                                      (найменування, ідентифікаційний код 

______________________________________________________________________
згідно з ЄДРПОУ, поштова адреса/адреса електронної пошти, номер контактного телефону)

в особі керівника _______________________________________________________
               (прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності)

повідомляє про намір здійснювати громадське регулювання професійної оціночної 
діяльності згідно із Законом України «Про оцінку майна, майнових прав та профе-
сійну оціночну діяльність в Україні» та отримати статус саморегулівної організації 
оцінювачів. 

З цією метою надаються документи згідно з пунктом 3 Порядку визнання Фондом 
державного майна статусу саморегулівної організації оцінювачів, затвердженого по-
становою Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2001 р. № 1668.

Додаток:  ____________________________________________________________
                        (перелік документів)

__________________        ______________________________ 
              (підпис)                                (ініціали та прізвище керівника)

___  _________ 20 __ р. ».

12. Додаток 2 до Порядку викласти в такій редакції:

«Додаток 2 
до Порядку  

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 4 червня 2025 р. № 639)

ПЕРЕЛІК 
фізичних осіб — членів 

________________________________________________________________ 
(найменування всеукраїнської громадської організації)

Порядковий 
номер

Прізвище, власне 
ім’я та по батькові 

(за наявності)

Членство у всеукраїн-
ській громадській ор-
ганізації (рік вступу)

Кваліфікаційне свідо-
цтво оцінювача (ким ви-

дане, дата видачі,  
номер)*

Місце роботи, 
посада

Адреса задекларо-
ваного/зареєстрова-

ного місця  
проживання  

(перебування)

Адреса для  
листування

Адреса  
електронної  

пошти

Номер  
контактного  

телефону

___________________________         ___________         _______________________
        (найменування посади керівника                       (підпис)                            (ініціали та прізвище) 
    всеукраїнської громадської організації)                                                         

___ _________ 20 __ р.
_________
* У разі відсутності кваліфікаційного свідоцтва оцінювача робиться запис «немає».».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 4 червня 2025 р. № 638 
Київ

Про внесення змін до Положення  
про Міністерство енергетики України

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до Положення про Міністерство енергетики України, затвердженого по-

становою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 507 (Офіційний вісник 
України, 2020 р., № 52, ст. 1628), зміни, що додаються. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України 

від 4 червня 2025 р. № 638

ЗМІНИ, 
що вносяться до Положення про Міністерство енергетики України

1. Підпункт 34 пункту 4 виключити.
2. Пункт 5 доповнити підпунктом 9 такого змісту:
«9) забезпечує функціонування внутрішнього контролю і здійснює внутрішній 

аудит в Міненерго, на підприємствах (зокрема суб’єктах господарювання, держав-
на частка у статутному капіталі яких перевищує 50 відсотків чи становить величину, 
яка забезпечує право вирішального впливу держави на господарську діяльність та-
ких суб’єктів господарювання), в установах та організаціях, що належать до сфери 
управління Міненерго.».

3. Пункт 8 після абзацу другого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Накази Міненерго, що є адміністративними актами, видаються, набирають чин-

ності, виконуються та припиняють дію в порядку, визначеному Законом України 
«Про адміністративну процедуру».».

У зв’язку з цим абзаци третій і четвертий вважати відповідно абзацами четвер-
тим і п’ятим.

4. Підпункт 12 пункту 10 викласти в такій редакції:
«12) організовує внутрішній контроль і внутрішній аудит та забезпечує функці-

онування внутрішнього контролю і здійснення внутрішнього аудиту в Міненерго, 
на підприємствах, в установах та організаціях, що належать до сфери управління  
Міненерго;».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
Розпорядження 

від 30 травня 2025 р. № 521-р 
Київ

Про підписання Меморандуму  
про взаєморозуміння між Урядом України  

та Урядом Республіки Коста-Рика  
щодо розвитку торговельних  

та інвестиційних відносин
Схвалити проект Меморандуму про взаєморозуміння між Урядом України та Уря-

дом Республіки Коста-Рика щодо розвитку торговельних та інвестиційних відносин.
Уповноважити заступника Міністра економіки — Торгового представника України 

Качку Тараса Андрійовича підписати зазначений Меморандум.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 30 травня 2025 р. № 533-р 
Київ

Деякі питання забезпечення переговорного 
процесу про вступ України до Європейського 
Союзу за кластером 6 «Зовнішні відносини»

З метою виконання зобов’язань України, передбачених переговорною рамкою Єв-
ропейського Союзу, схваленою рішенням Ради Європейського Союзу від 21 червня 
2024 р., за кластером 6 «Зовнішні відносини»:

1. Схвалити переговорну позицію України під час переговорів з Європейським Со-
юзом щодо укладення Угоди про вступ України до Європейського Союзу за класте-
ром 6 «Зовнішні відносини» (додається до оригіналу, для службового користування).

2. Міністерству закордонних справ передати переговорну позицію України (ан-
глійською мовою), схвалену цим розпорядженням, до Європейської Комісії через 
Представництво України при Європейському Союзі.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Галушко Сер-
гія Володимировича, 25.02.1992 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 12 червня 2025 року о 10 годині під головуванням суд-
ді Салтан Л. Г. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у примі-
щенні Хортицького районного суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний, 33, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням. 

ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну підозри

Повідомлення про зміну підозри від 06.06.2025 у кримінальному прова-

дженні №22024000000000454 від 22.05.2024 стосовно громадянки Укра-

їни Спиридонової Вікторії Борисівни, 22.04.1968 року народження, підо-

зрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  

ст. 111-2 КК України.

Уточнення: 

у виданні Газети «Урядовий кур’єр» № 111 (8036) від 03.06.2025 

в повідомленні про підозру Ляховцю Валерію Андрійовичу, 

02.10.1955 року народження, правильно вважати дату повідомлення 

про підозру 03.06.2025, все інше без змін.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Рєзнікову Ларису Василівну, 18.07.1968 року народження, яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у підготовче судове засідання по справі №191/4906/23 (провадження  
№1-кп/191/385/23), яке відбудеться 12.06.2025 року о 09:00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріж-
жя від 04.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000788 від 
28.05.2025 відносно підозрюваної Гузь Олени Миколаївни, 07.12.1970 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
05.06.2025 (справа № 331/3125/25) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000947 
від 12.06.2023 стосовно підозрюваного Краснова Олега Володимировича, 
06.11.1983 р.н. 

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000947 
від 12.06.2023 стосовно підозрюваного Краснова Олега Володимировича, 
06.11.1983 р.н. розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України 06.06.2025 у кримінальному провадженні № 22023130000000569 від 

24.07.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про 
зміну раніше повідомленої підозри Мірошниченку Денису Миколайовичу, 08 грудня 1987 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: м. Луганськ, вул. Печерська, буд. 6, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МІРОШНИЧЕНКА Д. М.
Мірошниченко Денис Миколайович, 08 грудня 1987 року народження, зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Печерська, буд. 

6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 10.06.2025 о 10:00 годині, на 
11.06.2025 о 10:00 годині, на 12.06.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отримання 
письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000569 від 24.07.2023, допиту в якості підозрюваного, проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України підозрювана Головкова Тетяна Миколаївна, 

05.10.1964 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 
(справа № 201/6832/25) від 04.06.2025 задоволено клопотання сторони обвинувачення та нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному 
провадженні №22024130000000366 від 26.06.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Підозрювана Головкова Тетяна Миколаївна, 05.10.1964  р.н., зареєстрована за адресою: Лу-

ганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. 3 лінія, буд. 15А, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається об 10:00 на 11.06.2025, 12.06.2025 та 
13.06.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фак-
тичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допи-
ту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні №22024130000000366 від 26.06.2024 та об 11:00 на 16.06.2025, 17.06.2025 для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів 
кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту з реєстром 
матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Головкова Тетяна Ми-
колаївна, 05.10.1964 р.н., про те, що 16.06.2025 спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024130000000366 від 26.06.2024, в якому Вам повідомлено про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде за-
вершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 16.06.2025, 17.06.2025 до слідчого відділу 
3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за 
адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як 
доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Шилов Дмитро Сергійович, 22.04.1993 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська об-
ласть, смт Станиця Луганська, вул. 5 лінія, буд. 50, кв. 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у 
кримінальному провадженні № 22024130000000150 від 23.02.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 о 10:00 год. 10.06.2025, 11.06.2025, 12.06.2025 для проведення слідчих та 
процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Занихайло Олександр Олександрович, 28.09.1980 р.н., уро-
дженець м. Красний Луч, Луганської області зареєстрований та фактично мешкає за 
адресою: Луганська область, м. Красний Луч, вул. Є. Золя, 21/2, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22025130000000052 від 22.01.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 
10:00 на 10.06.2025, на 11.06.2025, на 12.06.2025 для проведення слідчих та проце-
суальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в 
якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянин України Кравцов Андрій Іванович, 
02.07.1965 року народження, об 11 годині 00 хвилин 
10, 11 та 12 червня 2025 р. до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для 
вручення Вам письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України у кримінально-
му провадженні № 42025132580000009 від 03.01.2025, 
допиту як підозрюваного, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянку України Еккерт Галину Олегівну, 28.11.1966 року народження, за-
реєстровану за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Бєлінського, буд. 6, 
кв. 30, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається у кримінальному провадженні №22025130000000088 
від 06.02.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 10.06.2025 о 10:00, 
на 11.06.2025 о 10:00, на 12.06.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуаль-
них дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Недодаєва Тамара Олександрів-
на, 21.03.1961 року народження, яка зареєстрована за 
адресою: Україна, Луганська область, смт Мілове, вул. 
Центральна, буд. 144, кв. 4, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000212 від 26.03.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 10.06.2025 о 
10:00, на 11.06.2025 о 10:00, на 12.06.2025 о 10:00 для 
проведення слідчих та процесуальних дій, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрювано-
го, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Гусейнов Рашад Рагім Огли, 
27.02.1992 р.н., уродженець м. Алчевськ, Луганської 
області зареєстрований та фактично мешкає за адре-
сою: Луганська область, смт Катеринівка, м. Луганськ 
вул. ім. Генерала Дідоренка, 4, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кри-
мінальному провадженні № 22024130000000376 від 
02.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7 о 10:00 на 10.06.2025, на 11.06.2025, на 12.06.2025 
для проведення слідчих та процесуальних дій, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрювано-
го, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Апшев Альберт Русланович, 
28.12.1981 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Кадіївка, вулиця Стаханова, 5, кв. 71, від-
повідно до вимог ст.  ст. 133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України викликається у кри-
мінальному провадженні № 22025130000000187 від 
02.04.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка,  
б. 7, к. 131 на 10.06.2025 о 10:00 годині; на 11.06.2025 
о 10:00 годині; на 12.06.2025 о 10:00 годині для вру-
чення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підо-
зрюваного, у зазначеному кримінальному проваджен-
ні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 22025130000000187 від 
02.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Обаполенко Олена Володими-
рівна, 11.06.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, Сіверськодонецький (колишній Сє-
веродонецький) район м. Рубіжне, вул. Будівельни-
ків, буд. 39, корпус 1 кв. 31, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000173 від 06.03.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 10.06.2025 о 
10:00, на 11.06.2025 о 10:00, на 12.06.2025 о 10:00 для 
проведення слідчих та процесуальних дій, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Доніча Сергія Георгійовича, 12.12.1961 року на-
родження, (останнє відоме місце проживання: вул. Хромченко, 3, м. Сімферополь, АРК Крим) у вчинені кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 10 
червня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суді міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. 

Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33, (головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна). Відповідно до вимог ст. 323 КПК 
України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з йо-
го змістом.

Обвинувачений Ольшанський Віктор Петрович, 11 травня 1963 року народження, уродженець с. Солідарне, 
Білокуракинського району, Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, Сватівський район, с. Солідарне, вул. Молодіжна, буд. 4, раніше не судимий, Вам необхідно з’явитися на 
13 год. 25 хв. 11.06.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адре-
сою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суддя Дегтяренко К. С.), для проведення підготовчого судового 
засідання у кримінальному провадженні № кримінальному провадженні №22025070000000060 від 08.04.2025, за 
ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 за  
№ 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Яшунін Роман Віталійович, 
29.07.1985 року народження, паспорт серія ВК 430313, РПОКПП 3125601539, 
громадянин України, уродженць міста Торез, Донецької області, який прожи-
ває за адресою: Донецька область, місто Торез, вул Сизранцева, 76, кв. 73,  
підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111‑1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Яшунін Роман Віталійович, 29.07.1985 року народження, пас-

порт серія ВК 430313, РПОКПП 3125601539, громадянин України, уродженць 
міста Торез, Донецької області, проживає за адресою: Донецька область, місто 
Торез, вул Сизранцева, 76, кв. 73, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитись до Київської міської прокуратури за адресою: м. Київ, вул. 
Предславинська, 45/9, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 09.06.2025 о 14:00 год., на 
10.06.2025 о 14:00 год., на 11.06.2025 о 14:00 год. (для отримання письмового 
повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 06.06.2025 у кримінальному провадженні № 22025050000000157 від 15.01.2025 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Укра-
їни Моісєєнков Віктор Вікторович, 20.12.1956 року народження, обґрунтовано підо-
зрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у не-
законних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема  
ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnen nya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянин України Моісєєнков Віктор Вікторович, 20.12.1956 року народження, 

на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу з 
09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. на 10.06.2025, 11.06.2025 та 12.06.2025 до Волновась-
кої окружної прокуратури Донецької області до будівлі за адресою: м. Дніпро вул. 
Щепкіна 35, для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у допиті в 
процесуальному статусі підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 22025050000000157 внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 15.01.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені  
ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального про-
курора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду

Соборний районний суд міста Дніпра викликає громадянина Укра-
їни Маркелова Миколу В’ячеславовича, 11.06.2001 року народження, 
зареєстрованого за адресою: Україна, Донецька область, м. Авдіївка, 
вул. Комунальна, буд. 3, кв. 9, як обвинуваченого в судові засідання 
у кримінальному провадженні № 22024050000000426 від 15.02.2024 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, які призначено на 02 вересня 2025 року о 
16 год. 30 хв., 15 вересня 2025 року о 15 год. 00 хв., 16 вересня 2025 
року о 15 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного су-
ду міста Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гу-
сенка, буд. 13, зала судового засідання № 9, під головуванням суд-
ді Мельниченка С. П.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголоше-
ний у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на 
тимчасово окупованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Роз’яснити Маркелову Миколі В’ячеславовичу про можливість взя-
ти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза меж-
ами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому ви-
падку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну 
адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості 
участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межа-
ми приміщення суду, переривання зв’язку, тощо несе обвинувачений.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

03.06.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області поста-
новлено ухвалу (справа № 127/16803/25) про здійснення спеціального досудового 
розслідування щодо Сайтарли Наталю Олександрівну, 19.10.1960 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Сайтарли Наталі Олександрівни, 19.10.1960 року народження, гро-

мадянка Російської Федерації, уродженка м. Львів, зареєстрована та проживає за 
адресою: Російська Федерація, Республіка Саха, м. Нерюнгрі, вул. Леніна, 6, кв. 
137, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 16 червня 2025 року 
о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до СВ  
УСБУ у Вінницькій області (тел. (0432)599469), для проведення процесуальних дій за 
Вашою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у к/п № 22025020000000043 від 12.02.2025 року. 

СООБЩЕНИЕ О ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО  
ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

03.06.2025 следователем судьей Винницкого городского суда Винницкой об-
ласти вынесено определение (дело № 127/16803/25) об осуществлении специаль-
ного досудебного расследования в отношении Сайтарлы Наталью Александровну, 
19.10.1960 года рождения.

Повестка о вызове подозреваемого
Подозреваемая Сайтарла Наталья Александровна, 19.10.1960 года рождения, 

гражданка Российской Федерации, уроженка г. Львов, зарегистрированная и про-
живающая по адресу: Российская Федерация, Республика Саха, г. Нерюнгри, ул. Ле-
нина, 6, кв. 137, согласно ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 16 ию-
ня 2025 в 10 час. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Грушевского, 27) в 
СВ УСБУ в Винницкой области (тел. (0432)599469), для проведения процессуальных 
действий с Вашим участием в присутствии защитника, в том числе: уведомление о 
завершении досудебного расследования, предоставление доступа к материалам до-
судебного расследования, вручение копии обвинительного акта, реестра материалов 
досудебного расследования у/п № 22025020000000043 от 12.02.2025 года. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваної Штицької А. А.,  
про завершення спеціального досудового розслідування та виклику  

для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Кам’янського 30.05.2025 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 12025050000000207 від 21.03.2025 відносно громадянки Штиць-
кої Анни Андріївни, 26 жовтня 1997 року народження, підозрюваної у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 4  
ст. 409, ч. 4 ст. 408 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА 
 про виклик підозрюваної Штицької А. А.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Штицька Анна Андріївна, 26 жовтня 1997 року народження, у від-

повідності до ст. ст. 133, 135, 297-5, 290 КПК України, повідомляється про завер-
шення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000207 від 21.03.2025, у зв’язку із чим Вам необхідно з’явитися 
10, 11 та 12.06.2025 о 09:00 до Донецької спеціалізованої прокуратури у сфе-
рі оборони Східного регіону, розташованої за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 129 літ. А для участі у допиті в якості підозрюваної  
№ 12025050000000207 від 21.03.2025 за ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 4 ст. 409, 
ч. 4 ст. 408 КК України, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручені по-
відомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матері-
алів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повний текст повістки та повідомлення розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянину України Тарану Дмитру Федоровичу, 03.03.1984 року 
народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни повідомляється про підозру у кримінальному провадженні внесе-
ному до ЄРДР № 12024052770000116 від 15.03.2024, у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а 
саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в неза-
конних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій 
території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТАРАНА Д. Ф.
Громадянин України Таран Дмитро Федорович, 03.03.1984 року 

народження, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 10.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 11.06.2025 
з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 12.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 
год. 00 хв. до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріуполь-
ського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15Б, каб. 
№1 для вручення письмового повідомлення про підозру та прове-
дення допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 12024052770000116 від 15.03.2024, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодек-
су України в якому Ви є підозрюваним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, наста-
ють наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Кулешової А. С. 
Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопіль-

ської області від 03.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22024210000000052 
від 12.09.2024, стосовно Кулешової Алли Степанівни, 29 липня 1967 року на-
родження, громадянки України, уродженки с. Отрадне Новотроїцького району 
Херсонської області, проживає за адресою: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, с. Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, буд. 50, підозрю-
ваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Кулешової А. С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Кулешова Алла Степанівна, 29 липня 1967 року народження, 

громадянка України, уродженка с. Отрадне Новотроїцького району Херсонської 
області, проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район,  
с. Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, буд. 50, у відповідності до ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 12.06.2025 о 09 год. 00 хв. 
до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки Украї-
ни в Тернопільській області Вигонного А. М. за адресою: м. Тернопіль, проспект 
Степана Бандери, 21, кабінет № 302, тел.: (0352) 279-386, для завершення досу-
дового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з до-
датками у кримінальному провадженні № 22024210000000052 від 12.09.2024, в 
якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні  

№ 22024070000000087 від 11.06.2024 повідомляє Токаревій Наталі Олексан-
дрівні, 05 вересня 1979 року народження, уродженці с. Берестове Артемівсько-
го району Донецької області, громадянці України, зареєстрованій за адресою: 
Луганська область, Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, квартал 40 років 
Перемоги, буд. 3, кв. 66, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме у 
вчиненні умисних дій, які спрямовані на допомогу державі-агресору (пособни-
цтво) та окупаційній адміністрації держави-агресора з метою завдання шкоди 
Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та оку-
паційної адміністрації держави-агресора та шляхом добровільної підготовки та 
передачі матеріальних ресурсів чи інших активів представникам держави-агре-
сора та окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Токареву Наталю Олек-

сандрівну, 05 вересня 1979 року народження, уродженку с. Берестове Артемів-
ського району Донецької області, зареєстровану за адресою: Луганська область, 
Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, квартал 40 років Перемоги, буд. 3, кв. 
66, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій 
— допиту підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024070000000087 
від 11.06.2024 на 09 год. 00 хв. 10.06.2025, на 09 год. 00 хв. 11.06.2025 та на 09 
год. 00 хв. 12.06.2025 у кабінет № 65 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській об-
ласті за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

Повістка про виклик

Громадянин Петренко Юрій Олександрович, 20.01.1977 року народжен-
ня, уродженець міста Запоріжжя, громадянин України, у відповідності до 
вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 16.06.2025 о 
12.00 годині до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя зала судового 
засідання № 6 за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 
буд. 1/2, для участі у судовому засіданні як обвинуваченого у кримінально-
му провадженні №12014080050002508 від 26.06.2014 за ознаками кримі-
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 
КК України, судова справа №334/392/25. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Обвинувачена Паканова Наталя Олександрівна, 18.02.1964 року народжен-

ня, зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, с. Володимирівка, вул. Миру, буд. 33А, кв. 6, відповідно 
до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 09:15 
год. 18.06.2025 р., 10:00 год. 25.06.2025 р., 10:00 год. 08.07.2025 р., 10:00 год. 
16.07.2025 р., 09:30 год. 24.07.2025 р., 11:00 год. 08.08.2025 р. до Дніпровського 
районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала 
судового засідання 19. Головуючий суддя Баруліна Т. Є.) у справі №334/1881/25, 
кримінальне провадження №22025080000000234, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Крутька Артема Івановича, 27.10.1990 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідання по справі №191/2992/24 (провадження  
№1-кп/191/266/24), яке відбудеться 17.06.2025 року о 12:50 год. в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Повістка про виклик
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Ла-

заренка Олександра Івановича, 06.09.1969 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться 16 червня 2025 року об 11 годині та 26 черв-
ня 2025 об 11 годині під головуванням судді Мінгазова Р. В. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове 
засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Запорізько-
го районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням. 

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Бутен-
ка Валентина Вікторовича, 01.09.1954 р. н. у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 13 червня 2025 року під головуванням суд-
ді Кулик В. Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Ко-
мунарського районного суду м. Запоріжжя вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Мацепуру Катерину Сергіївну, 17.03.1982 року народження, яка обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111‑1 КК України, у судове засідання по справі №191/4390/23 (провадження  
№1-кп/191/323/23), яке відбудеться 13.06.2025 року о 10:00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Приватний нотаріус Краматорського РНО Донецької області Зубкова Ан-
на Олександрівна, сповіщає про відкриття спадкової справи після помер-
лої 31 березня 2025 року гр. Соцької Ганни Пантеліївни. Спадкоємців, гр. 
Соцького Юрія Миколайовича, 25 вересня 1988 року народження, гр. Дуд-
ник Анну Миколаївну, 28 травня 1985 року народження, року народження, 
та інших спадкоємців прохання звертатися за адресою: 84122, Донецька 
область, Краматорський район, місто Слов’янськ, вулиця Університетська, 
будинок 28, тел.. 0954672336, до шести місяців з дня смерті.

Повідомлення про надання дозволу на здійснення  
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
02.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22022080000002318 від 29.11.2022 за підо-
зрою Дубини Ірини Миколаївни, 04.01.1975 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді можливо 
ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадяни-
ну України Булочніку Дмитру Михайловичу, 22.01.1961 ро-
ку народження, повідомляється про те, що 06.06.2025 спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000251 від 20.05.2025, за підозрою його у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

 
Повістка про виклик

Підозрюваному Булочніку Дмитру Михайловичу, 22.01.1961 
року народження, громадянину України, зареєстрованому за 
адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, 
пров. Спортивний, буд. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, необхідно з’явитися 10, 11 червня 2025 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 12 червня 2025 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчо-
го відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у  
м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ 
України, для ознайомлення з матеріалами кримінального про-
вадження та для вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні № 22025230000000251 внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.05.2025 за ч. 1 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. По-
важні причини неприбуття особи на виклик та наслідки непри-
буття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину 
України Бубнову Сергію Миколайовичу, 15.02.1967 року на-
родження, повідомляється про те, що 06.06.2025 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000249 від 19.05.2025, за підозрою його у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

 
Повістка про виклик

Підозрюваному Бубнову Сергію Миколайовичу, 15.02.1967 
року народження, громадянину України, зареєстрованому за 
адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, 
вул. Азовська, 42, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, необхідно з’явитися 10, 13 червня 2025 року в період часу 
з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 16 червня 2025 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу 
УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Микола-
їв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, 
для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
та для вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні № 22025230000000249 внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 19.05.2025 за ч. 1 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. По-
важні причини неприбуття особи на виклик та наслідки непри-
буття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький 				                 06 червня 2025 року 
Шипова Дарія Андріївна, 24 січня 2001 року народження, громадянка України, на підставі ст. ст. 111, 

133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22024130000000050 від 16.01.2024 по-
відомляється про підозру у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, 
створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресо-
ра, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Шипова Дарія Ан-
дріївна, 24 січня 2001 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район,  
с. Містки, вул. Миру, б. 190, о 10 годині 00 хвилин 10 червня, 11 та 12 червня 2025 року до Луганської 
обласної прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у 
кримінальному провадженні №22024130000000050 від 16.01.2024, для допиту у якості підозрюваної, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький 				                 06 червня 2025 року 
Бортнік Катерина Валеріївна, 12 грудня 2001 року народження, громадянка України, на підставі 

ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22024130000000422 від 
31.07.2024 повідомляється про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Бортнік Катерина Ва-
леріївна, 12 грудня 2001 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Сватівський ра-
йон, с. Білокуракине, вул. Центральна, б. 8, кв. 12, о 10 годині 00 хвилин 10 червня, 11 та 12 червня 
2025 року до Луганської обласної прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивниць-
кий, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному провадженні №22024130000000422 від 31.07.2024, для допи-
ту у якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про підозру

Повідомляємо, що 04.06.2025 у кримінальному провадженні  
№ 12025162150000521 від 05.04.2025 відповідно до ст. ст. 42, 276-278 
КПК України складено письмове повідомлення Рухадзе Автанділу Тома-
зовичу (Rukhadze Avtandil Tomazovich), 30.04.1981 р.н., про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 305; 
ч. 1 ст. 309 КК України, а саме: «Контрабанда наркотичних засобів, психо-
тропних речовин, їх аналогів чи прекурсорів або фальсифікованих лікар-
ських засобів», за кваліфікуючими ознаками: закінчений замах на контр-
абанду особливо небезпечної психотропної речовини, тобто замах на її 
переміщення через митний кордон України з приховуванням від митного 
контролю, а також у «Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, 
зберігання, перевезення чи пересилання наркотичних засобів, психотроп-
них речовин або їх аналогів без мети збуту», за кваліфікуючими ознака-
ми: незаконне придбання та зберігання психотропної речовини, без ме-
ти збуту.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Слідчий суддя Самарського районного суду міста Дніпра викликає 
громадянина України Давидова Миколу Павловича, 18.06.1985 р.н., за-
реєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Дими-
трова, буд. 33, кв. 111, як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 12024130000000100 від 18.01.2024 (справа в суді № 206/2914/25) за  
ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, для розгляду клопотання про здій-
снення спеціального досудового розслідування у вказаному криміналь-
ному провадженні, на 09.06.2025 о 13 годині 00 хвилин, яке відбудеть-
ся в приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, вул. Електрична, 1а, каб. 108,  
під головуванням слідчого судді Поштаренко О. В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик слідчого суд-
ді викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України, у тому числі можливість 
здійснення спеціального судового провадження.

Повідомлення про підозру

Повідомляємо, що 06.06.2025 у кримінальному провадженні  
№ 42022230000000370 від 28.10.2022 складено письмове повідомлен-
ня про підозру громадянину України Подоляку Віктору Вікторовичу, 
09.05.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПовісткА про виклик

Підозрюваний Подоляк Віктор Вікторович, 09.05.1972 року народжен-
ня, громадянин України, адреса проживання (останнє відоме): Херсонська 
область, Генічеський район, с. Стрілкове, вул. Гагаріна, буд. 42, відповід-
но вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 10, 11 та 12 
червня 2025 року в період часу з 09.00 год по 18.00 год до слідчого управ-
ління ГУНП в Херсонській області, розташованого у місті Херсон для вру-
чення письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюва-
ного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 42022230000000370 від 28.10.2022 за підозрою Вас у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
03.06.2025 у кримінальному провадженні 

22022080000002266 від 21.11.2022 складено повідо-
млення про підозру Аракелової Наталії Анатоліївни, 
11.07.1978 р.н., уродженки с. Зелений Гай Веселівсько-
го району Запорізької області, громадянки України, за-
реєстрованої за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський р-н., с. Зелений Гай вул. Степова буд. 11, про 
те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

громадянку України Аракелову Наталію Анатоліївну, 
11.07.1978 року народження, уродженку с. Зелений Гай 
Веселівського району Запорізької області, зареєстро-
вану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський 
р-н., с. Зелений Гай вул. Степова буд. 11, для участі Вас 
в якості підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 22022080000002266 від 21.11.2022, на 10 год. 00 хв. 
10.06.2025, на 10 год. 00 хв. 11.06.2025 та на 10 год. 00 
хв. 12.06.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ 
в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Запоріжжя від 29.05.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22025080000000684 від 
08.05.2025 стосовно підозрюваного Шелудька О. К., 
25.11.1995 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

Ужгородський міськрайонний суд 

Закарпатської області повідомляє Підлипного С. І., 

що 28.05.2025 винесений вирок 

(https://reyestr.court.gov.ua/Review/127698986) 

у кримінальному провадженні №22025070000000022 

у вчиненні кримінального правопорушення 

передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Запоріжжя від 29.05.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22025080000000667 
від 06.05.2025 стосовно підозрюваної Корюк М. О., 
15.06.1984 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Ужгородський міськрайонний суд 

Закарпатської області повідомляє Олійник О. О., 

що 29.05.2025 була винесена ухвала 

про здійснення спеціального судового 

провадження та призначення судового розгляду 

(https://reyestr.court.gov.ua/Review/127699015) 

у кримінальному провадженні №22025070000000050 

за обвинуваченням у вчиненні кримінального 

правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 

КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Марамзіна Олена Вікторівна, 17.06.1983 
року народження, зареєстрована за адресою: місто Лу-
ганськ, вул. Ломоносова 20 на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до Київської міської про-
куратури за адресою: м. Київ, вул. Предславинська 45/9, як 
підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10.06.2025 о 
12:00 год. (для допиту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Хорош Наталія Володимирівна, 15.08.1981 

року народження, РНОКПП 2981218787, громадянка Укра-
їни, уродженка міста Донецьк, зареєстрована за адресою: 
місто Донецьк, вул. Артема 279, кв 20 на підставі ст. ст. 
133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Київ-
ської міської прокуратури за адресою: м. Київ, вул. Пред-
славинська 45/9, як підозрюваній у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, на 10.06.2025 об 12:00 год. (для допиту та інших про-
цесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 
що 03.06.2025 ухвалою слідчого судді Центрального 
районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025230000000249 від 
19.05.2025 стосовно підозрюваного Бубнова Сергія 
Миколайовича, 15.02.1967 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від 
слідства та суду. 

Повістка про виклик
Обвинувачена Бурдакова Оксана Олександрівна, 06.10.1976 

року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, вул. О. Невського, буд. 139, кв. 7–8, від-
повідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в су-
дові засідання на 11 годину 00 хвилин 03.07.2025, на 15 годи-
ну 00 хвилин 28.08.2025 до Комунарського районного суду За-
порізької області (Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Єв-
ропейська, буд. 7, головуюча суддя Тучков С. С.) у криміналь-
ному провадженні №22024080000000064 від 16.01.2024, за об-
винуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28  
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 
що 03.06.2025 ухвалою слідчого судді Центрального 
районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025230000000251 від 
20.05.2025 стосовно підозрюваного Булочніка Дмитра 
Михайловича, 22.01.1961 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від 
слідства та суду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

02.06.2025 слідчим суддею Олександрівського ра-

йонного суду м. Запоріжжя по справі постановлено 

ухвалу про здійснення спеціального досудового роз-

слідування відносно Ройляна Івана Володимировича, 

17.11.1986 р.н. — підозрюваного у кримінальному про-

вадженні №22025080000000742 від 20.05.2025.

Вільнянський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену у вчинен-
ні кримінальних правопорушень (злочинів) передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, Осіпову Ірину Володимирівну, 25.04.1962 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район смт Чернігівка, 
вул. Гоголя, буд. 9, у судове засідання, призначене на 09 год. 00 хв. 10.06.2025 
(справа № 314/1919/25, головуючий суддя Мануйлова Н. Ю.) у приміщення су-
ду за адресою: Запорізька область, Запорізький район, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що 
посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД

Обвинувачений Калюжний Олександр Костянтинович, інформуємо, що ухва-
лою судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 06.05.2025 ухвалено рі-
шення про здійснення спеціального судового розгляду по обвинуваченню вас у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Судове засідання призначене на 13.06.2025 о 12:45 год. в Деснянському ра-
йонному суді м. Чернігова під головуванням судді Самусь Л. В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Перемоги, 141.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений час ви 

зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Слов’янський міськрайонний суд Донецької області викликає обвинуваче-

ного Приходько Івана Сергійовича, 25.10.1970 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вулиця Краснозорін-
ська, буд. 92, кв. 37, у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 22024050000002503 від 12.08.2024, за його обвинуваченням у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 243/9185/24), за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 13:00 годині 17.06.2025 за адресою: Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. Добровольского, 2, зал судових засідань № 11, головуючий 
суддя Сидоренко І. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянину України Разуму Роману Володимировичу, 04.02.1981 р. н., 
у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за №22022130000000554 
від 29.09.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 Кримінального кодексу України, 
тобто у вчиненні умисних дій спрямованих на допомогу державі-агресору 
(пособництво), збройним формуванням та окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, вчинені громадянином України з метою завдання шкоди 
Україні шляхом: добровільного збору, підготовки та передачі матеріаль-
них ресурсів представникам держави-агресора та її збройним формуван-
ням, публічній нарузі над Державним Прапором України та виготовленні 
та поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування, заперечення 
збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 ро-
ці, виправдовування тимчасової окупації частини території України, а також 
глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Федерації 
проти України, розпочату у 2014 році, вчиненому з використанням засо-
бів масової інформації. Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора, у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Разуму Роману Володимировичу, 04.02.1981 
р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно 
з’явитися у період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.06.2025; з 09 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 10.06.2025; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
11.06.2025 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Чер-
нівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці, тел. роб. (0372) 595-
441 в каб. №254) для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3  
ст. 436-2 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №22022130000000554 від 29.09.2022 в якості підозрю-
ваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України, у то-
му числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального до-
судового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) 

ГУ СБ України в АР Крим Яковченко О. А. за погодженням прокурора відді-
лу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та про-
цесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних про-
вадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту про-
куратури Автономної Республіку Крим та міста Севастополя Маги М. М. у 
зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №42024011000000037 від 07.02.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 
111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 06.06.2025 складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України БОРИСЕН-
КО (Чорна) Дар’я Михайлівна, 08.02.1989 р.н., уродженка с. Вільне, м. Бах-
чисарай, АР Крим, громадянка України, останнє відоме місце реєстрації та 
проживання за адресою: вул. Павленка, буд. 44, кв. 45, м. Сімферополь, АР 
Крим, підозрюється:

- у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадя-
нином України посади в незаконних судових органах, створених на тимча-
сово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюва-
ного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
БОРИСЕНКО Дар’я Михайлівна, 08.02.1989 р.н., уродженка с. Вільне,  

м. Бахчисарай, АР Крим, громадянка України (паспорт громадянина Украї-
ни серії ЕТ № 012642, РНОКПП 3254620647), останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: вул. Павленка, буд. 44 , кв. 45, м. Сімферо-
поль, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 10.06.2025, 
11.06.2025 та 12.06.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Ки-
їв) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд.  
14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-
поля за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в слідчих та проце-
суальних діях у кримінальному провадженні №22024011000000037 від 
07.02.2024, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваної, а 
також вручення повідомлення про підозру зміну у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причи-
ни неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Украї-
ни, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ У ВЧИНЕННІ 
КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ, ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України пові-
домляю, що у кримінальному провадженні № 22025011000000068 від 
10.03.2025 із попередньою правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК 
України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої  
підозри у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким грома-
дянка України Лисенко Марина Геннадіївна, 16.06.1983 року народження, 
підозрюється у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчинено-
му громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліс-
ності та недоторканності України, а саме: наданні іноземній державі та її 
представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти Украї-
ни, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України.

Одночасно з цим, ухвалою слідчого судді Дніпровського районно-
го суду міста Києва від 20.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у рамках кримінального провадження  
№ 22025011000000068 від 10.03.2025 за підозрою громадянки України Ли-
сенко Марини Геннадіївни, 16.06.1983 р.н. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликаються підозрюва-
на Лисенко Марина Геннадіївна, 16.06.1983 року народження, та її захисник 
на 11.06.2025, 12.06.2025 та 13.06.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 
год. 00 хв. до слідчого в ОВС — криміналіста 3 відділу слідчого управлін-
ня (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБУ в Автономній Республіки Крим Водяно-
го Дениса Михайловича (м. Київ, вул. Поправки Юрія, 14 А, каб. 9), або до 
прокурора відділу процесуального керівництва у кримінальних проваджен-
нях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Авто-
номну Республіку Крим та місто Севастополь прокуратури Автономної Рес-
публіки Крим та міста Севастополя Кіліміченка Сергія Олеговича (м. Київ, 
вул. Ділова, 24) для вручення повідомлення про підозру, повідомлення про 
зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопору-
шення, ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК Украї-
ни, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій при здій-
сненні спеціального досудового розслідування.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого 
КРЕСТЬЯННІКОВА ЮРІЯ ЮРІЙОВИЧА

Судова справа №161/2034/25
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Крестьяннікова 

Юрія Юрійовича, 19 липня 1963 року народження (останнє відоме місце проживання за адре-
сою: Російська Федерація, Пермський край, Індустріальний район, м. Перм, вул. Радянської ар-
мії, буд. 6, кв. 11), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в 
судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 02.07.2025 за адресою: Волинська область,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Олесі Калькової. Для отримання інформації 
про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування 
даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 
У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик».

Объявление о вызове в судебное заседание обвиняемого 
КРЕСТЬЯННИКОВА ЮРИЯ ЮРЬЕВИЧА

Судебное дело № 161/2034/25
Луцкий горрайонный суд Волынской области вызывает обвиняемого Крестьянникова Юрия 

Юрьевича, 19 июля 1963 года рождения (последнее известное место жительства по адресу: 
Российская Федерация, Пермский край, Индустриальный район, г. Пермь, ул. Советской ар-
мии, д. 6, кв. 11), в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 УК 
Украины, в судебное заседание, которое состоится в 09 час. 30 мин. 02.07.2025, по адресу: 
Волынская область, г. Луцк, ул. Конякина, 3, под председательством судьи Олеси Кальковой. 
Для получения информации о состоянии рассмотрения дела обращайтесь в канцелярию суда 
по тел.: (0332) 28-38-88.

Явка в суд обязательна. В соответствии с требованиями ст. 323 УПК Украины, с момента опу-
бликования данного объявления обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным 
с его содержанием. В случае неявки обвиняемого в суд, уголовное производство будет осу-
ществляться в отсутствие обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Полный текст повестки о вызове размещен на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в 
рубрике «Повестки о вызове».

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами  

кримінального провадження 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Котлубей Лариса Ва-

силівна, 18.07.1969 року народження, громадянка України, уродженка смт Ялта Першотравне-
вого району Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, Першотрав-
невий район, смт Ялта, вул. Маяківського, буд. 41, підозрювана у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, про те, що спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні № 12024052770000229 від 13.05.2024 відносно неї бу-
де завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 11.06.2025 
з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв. у приміщенні адміністративної будівлі Маріупольського район-
ного управління поліції Головного управління Національної поліції Донецької області за адре-
сою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Князя Володимира Великого, будинок 
№15б.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або ві-
добразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, 
а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або 
під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що міс-
тяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваної Котлубей Лариси Василівни
Громадянка України Котлубей Лариса Василівна, 18.07.1969 року народження, уродженка 

смт Ялта Першотравневого району Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Доне-
цька область, Першотравневий район, смт Ялта, вул. Маяківського, буд. 41, викликається на 
11.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв. до приміщення адміністративної будівлі Маріуполь-
ського районного управління поліції Головного управління Національної поліції Донецької об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Князя Володимира Велико-
го, будинок №15б, для завершення спеціального досудового розслідування та виконання вимог 
ст. ст. 290, 293 КПК України, а саме: надання доступу до матеріалів кримінального провадження 
та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального до-
судового розслідування кримінального провадження № 12024052770000229 від 13.05.2024 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік 
яких наведений у ст. 138 Кримінального процесуального кодексу України, настають наслідки, 
передбачені ст. 139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: можливість 
застосування приводу.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого  

ЧЕРЕПАХІНА МИКОЛИ ОЛЕКСАНДРОВИЧА

Судова справа №161/12811/24
Луцький міськрайонний суд Волинської 

області викликає обвинуваченого Черепахі-
на Миколу Олександровича, 05.06.1981 ро-
ку народження (останнє відоме місце про-
живання за адресою: Луганська область, 
м. Голубівка, вул. 23 з’їзду, буд. 42, кв. 9), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, 
яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 10 червня 
2025 року за адресою: Волинська область, 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням 
судді Анатолія Марчука. Для отримання ін-
формації про стан розгляду справи звертай-
тесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-
38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до 
вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайом-
леним з його змістом. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

 Повний текст повістки про виклик розмі-
щено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик».

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, громадянина України Лук’янова Юрія 
Геннадійовича, 20.01.1985 року народження, уродженця міста Донецьк, 
який проживає по вул. Капітана Ратнікова, буд. 6А, кв. 42, м. Донецьк, До-
нецької області у підготовче судове засідання, які відбудуться 16 червня 
2025 року о 10 год 50 хв та 30 червня 2025 року о 10 год 20 хв в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Терно-
піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Лук’янова Ю. Г. у підготовче судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження. 

Суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький 		               06 червня 2025 року 
Колєснік Андрій Володимирович, 21 вересня 1997 року народження, грома-

дянин України, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримі-
нальному провадженні №22024130000000045 від 15.01.2024 повідомляється 
про підозру у добровільному обранні громадянина України до незаконного ор-
гану влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупа-
ційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин 
України Колєснік Андрій Володимирович, 21 вересня 1997 року народжен-
ня, проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Курячів-
ка, вул. Молодіжна, б. 27, о 10 годині 00 хвилин 10 червня, 11 та 12 черв-
ня 2025 року до Луганської обласної прокуратури за адресою: Кіровоградська 
область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному проваджен-
ні №22024130000000045 від 15.01.2024, для допиту у якості підозрюваного, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
БАВІНОЇ ЛЮДМИЛИ ІВАНІВНИ

Судова справа №161/12809/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваче-

ну Бавіну Людмилу Іванівну, 08.12.1961 року народження (останнє відо-
ме місце проживання за адресою: Луганська область, м. Голубівка, вул. 
23 з’їзду, буд. 42, кв. 9), у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке від-
будеться о 10 год. 30 хв. 25 червня 2025 року за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді В’ячеслава По-
кидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Юрова Юрія Павлови-
ча, 17.06.1969 року народження, зареєстрованого за 
адресою: м. Луганськ, вул. 1 Беломорська, буд. 11, 
як обвинуваченого по справі № 185/8163/24, за об-
винуваченням Юрова Юрія Павловича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 13.06.2025 року о 10:30, в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135. 

Після опублікування оголошення в пресі, обвину-
вачений вважається повідомленим про дату, час та 
місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності. 

 Головуючий суддя Косюк А. П.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький 					            06 червня 2025 року 
Бутова Олена Володимирівна, 22 серпня 1996 року народження, громадянка України, на підставі ст. ст. 111, 

133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22024130000000045 від 27.08.2024 повідомля-
ється про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Бутова Олена Володимирів-
на, 22 серпня 1996 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїць-
ке, вул. Вейделівська, б. 9, о 10 годині 00 хвилин 10 червня, 11 та 12 червня 2025 року до Луганської обласної 
прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному прова-
дженні №22024130000000464 від 27.08.2024, для допиту у якості підозрюваної, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового 
розслідування стосовно підозрюваної Котлубей Лариси Василівни

Підозрювана Котлубей Лариса Василівна, 18.07.1969 року наро-
дження, громадянка України, уродженка смт Ялта Першотравнево-
го району Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Доне-
цька область, Першотравневий район, смт Ялта, вул. Маяківського, 
буд. 41, Ви повідомляєтесь про те, що стосовно Вас ухвалою слідчо-
го судді Новокодацького районного суду міста Дніпра від 03 червня 
2025 року у справі № 205/7815/25 надано дозвіл на проведення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024052770000229 від 13.05.2024 за ознаками вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юс-
тиції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням начальника відділу нагляду за додержанням законів ре-
гіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних прова-
дженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя Рєброва Єгора Сергійовича, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024011000000260 від 28.10.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України, 03.06.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка Украї-
ни Шабельнікова Світлана Миколаївна, 04.06.1957 р.н., уродженка смт Кіровське Кіровського району Автономної 
Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: просп. Перемоги, буд. 38/1, кв. 19,  
м. Сімферополь, АР Крим, Україна, підозрюється:

- у колабораційній діяльності, тобто в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимча-
сово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

ШАБЕЛЬНІКОВА Світлана Миколаївна, 04.06.1957 р.н., уродженка смт Кіровське Кіровського району Автоном-
ної Республіки Крим, громадянка України (паспорт громадянина України серії МР № 472040, виданий 09.09.2015 
Суворовським РВ у м. Херсоні УДМС України в Херсонській області, РНОКПП 2097416840), останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: просп. Перемоги, буд. 38/1, кв. 19, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, 
відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 10.06.2025, 11.06.2025 та 12.06.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР 
Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-
та Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінально-
му провадженні № 22024011000000260 від 28.10.2024, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюва-
ної, а також вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у 
тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
06.06.2025 у кримінальному провадженні № 22024070000000123 від 22.08.2024 складено письмове повідо-

млення про підозру щодо громадянки РФ Комарової Наталії Володимирівни, 21.10.1955 р.н., уродженки с. Язьо-
во Псковської обл. СРСР, зареєстрованої за адресою: РФ, Ямало-Ненецький автономний округ, м. Салехард, вул. 
Подшибякина, буд. 15, кв. 11, у вчиненні нею злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. Права, обов’язки 
та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик», за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
06.06.2025 в уголовном производстве № 22024070000000123 от 22.08.2024 составлено уведомление о по-

дозрении в отношении гражданки РФ Комаровой Натальи Владимировны, 21.10.1955 г.р., уроженки с. Язево 
Псковской обл. СССР, зарегистрированной по адресу: РФ, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Салехард, ул. 
Подшибякина, дом. 15, кв. 11, в совершении ею преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины. Пра-
ва, обязанности и гарантии подозреваемого, обвиняемого определены, в частности, ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Полный текст уведомления о подозрении размещён на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике 
«Повестки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Комарова Наталія Володимирівна, 21.10.1955 р.н., Вам необхідно прибути до слідчого відділу 

Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: Україна, Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Довжен-
ка, буд. 3, а саме: о 10 год. 11.06.2025, о 10 год. 12.06.2025 та о 10 год. 13.06.2025 (вручення оригіналу повідо-
млення про підозру, допит підозрюваного та проведення інших слідчих/процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 22024070000000123 від 22.08.2024).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудо-
вого розслідування та судового розгляду.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемая Комарова Наталья Владимировна, 21.10.1955 г.р., Вам необходимо прибыть в следственный 

отдел Управления СБ Украины в Закарпатской области по адресу: Украина, Закарпатская обл., г. Ужгород, ул. До-
вженка, дом 3, а именно: на 10 час. 11.06.2025, на 10 час. 12.06.2025 и на 10 час. 13.06.2025 (вручение оригина-
ла уведомления о подозрении, допрос подозреваемого и проведении иных следственных/процессуальных дей-
ствий в уголовном производстве № 22024070000000123 от 22.08.2024).

Напоминаем об обязательстве преждевременно сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и 
последствия неприбытия, предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе о возможности осуществле-
нии специального досудебного расследования и судебного рассмотрения».

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області 
від 02.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12025231040000543 від 21.05.2025 за  
підозрою Бабенко Ірини Олександрівни, 21.05.1974 р.н. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка Украї-
ни Бабенко Ірина Олександрівна, 21.05.1974 р.н, уродженка с. Добропілля, Го-
лопристанський район, Херсонської області, останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: м. Херсон, вул. 4 Виноградна, буд. 3 про те, що 
06.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025231040000543 від 21.05.2025, за підозрою Вас у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за-
вершено. 

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як доказ у суді.

Повістка про виклик
Бабенко Ірина Олександрівна, 21.05.1974 р.н., Вам, як підозрюваній у кримі-

нальному провадженні № 12025231040000543 від 21.05.2025 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
необхідно з’явитися 10.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершен-
ня досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні №120252310400000543, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.05.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, до слідчого відділення ХРУП ГУНП в Херсонської області 
або у найближчий територіально розташований підрозділ органів поліції Голов-
ного управління національної поліції України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області 
від 02.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12025231040000544 від 21.05.2025 за  
підозрою Бабенко Ігоря Анатолійовича, 25.07.1968 р.н. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Укра-
їни Бабенко Ігор Анатолійович, 25.07.1968 р.н, уродженець с. Долматівка, Го-
лопристанський район, Херсонської області, останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: м. Херсон, вул. 4 Виноградна, буд. 3 про те, що 
06.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025231040000544 від 21.05.2025, за підозрою Вас у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за-
вершено. 

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як доказ у суді.

Повістка про виклик
Бабенко Ігор Анатолійович, 25.07.1968 р.н., Вам, як підозрюваному у кримі-

нальному провадженні № 12025231040000544 від 21.05.2025 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
необхідно з’явитися 10.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершен-
ня досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні №120252310400000544, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.05.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, до слідчого відділення ХРУП ГУНП в Херсонської області 
або у найближчий територіально розташований підрозділ органів поліції Голов-
ного управління національної поліції України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє 
про винесений у спеціальному судовому провадженні вирок від 21.05.2025 
у кримінальному провадженні відомості про яке внесені до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань №22023210000000030, від 21 лютого 2023 
року про обвинувачення Калімулліна Рустама Галіулловича у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Вироком Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-
ті від 21.05.2025 року Калімулліна Рустама Галіулловича визнати винним 
у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України, та призначити йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 
15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна, яке 
є його власністю.

Калімулліну Рустаму Галіулловичу строк відбуття покарання рахувати з 
моменту його затримання.

Калімулліну Рустаму Галіулловичу запобіжний захід у вигляді тримання 
під вартою обраний ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайон-
ного суду Тернопільської області Дудою О. О. від 18 квітня 2022 року, в по-
рядку передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України, залишити без змін.

Вирок може бути оскаржений в апеляційному порядку шляхом подачі 
апеляції, особами визначеними у ст. 393 КПК України, до Тернопільсько-
го апеляційного суду через Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляцій-
ної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної 
скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухва-
лення рішення судом апеляційної інстанції.

Судове рішення, що набрало законної сили звертається до виконання 
не пізніше як через три дні з дня набрання ним законної сили або повер-
нення матеріалів кримінального провадження до Тернопільського міськра-
йонного суду Тернопільської області із суду апеляційної інстанції або Вер-
ховного суду.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Катело Валентина Віталійовича, 
03.12.1997 року народження, уродженця с. Красна Поляна, Великоново-
сілківського району Донецької області, громадянина України, зареєстро-
ваний та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Челюскінців, буд. 157, у 
судове засідання, яке відбудеться 17 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Катело В. В. в судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110-2 КК України, Воскресенського Станіслава Сергійовича, 
29 вересня 1976 року народження, уродженця м. Куйбишев, РРФРС, про-
живає в м. Іваново РФ, працює губернатором Івановської області, робо-
ча адреса: Російська Федерація, м. Іваново, вул. Пушкіна, б. 9, громадя-
нина РФ, у підготовче судове засідання, яке відбудуться 13 червня 2025 
року о 09 год. 45 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-
ного суду за адресою:м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки Воскресенського Станіслава Сергійовича у підготовче су-
дове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, Білоцерковича Максима Сер-
гійовича, 31.08.1985 року народження, уродженця м. Донецьк, просп. Ви-
зволення (Освобожденія) Донбасу, буд. 16, кв. 41, проживає за адресою: 
Донецька область, м. Донецьк, вул. Тітова, буд. 6, кв. , у судове засідання, 
яке відбудеться 11 червня 2025 року о 14 год. 10 хв. в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Білоцерковича М. С. в судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК  України, Філімонова Георгія Юрійовича, 
23.02.1980 року народження, уродженця м. Томськ, РРФСР, проживаю-
чого в м. Вологда, тимчасово виконуючого обов’язки губернатора Воло-
годської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Вологда, вул. 
Герцена, б. 2, громадянин Російської Федерації, у судове засідання, яке 
проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбу-
деться  17.06.2025 о 14 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.  

Головуючий суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кізєєва Михайла Володимировича, 
31.03.1978 року народження, уродженця м. Іваново, Івановської області, 
РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання неві-
доме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федера-
ції, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 16 червня 2025 року о 14 год. 00 хв., в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Терно-
піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Кізєєва М. В. в судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Окрім того, повідомляємо, що 17 травня 2024 року колегією суддів бу-
ло постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового прова-
дження у кримінальному провадженні №22023210000000041, на підставі 
обвинувального акта стосовно Кізєєва Михайла Володимировича, про об-
винувачення за ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє 
про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Козлової Альони Михайлівни, 
08.05.1992 року народження, уродженки с. Зеленівка, Запорізької облас-
ті, остання відома адреса: вул. Миру, буд. 3, с. Зеленівка, Бердянський ра-
йон, Запорізька область, громадянки України, у судове засідання, яке від-
будеться 13 червня 2025 року о 15-ій годині 30 хвилин в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Козлової Альони Михайлівни в судове за-
сідання, оголошення вважається належним повідомленням. 

Додатково повідомляємо, що 05 грудня 2024 року судом було поста-
новлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження щодо 
Козлової Альони Михайлівни, а також 16 січня 2025 року було призначено 
судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні № 22023210000000127.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
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Повістка про виклик
Обвинуваченому Скоблікову Віктору Вікторовичу, 06.02.1962 року народження, громадянину України, уроджен-

цю с.Борисівка Льговського району Курської області російської федерації, який зареестрований за адресою: Хар-
ківська область, Дергачівській район, смт  Мала Данилівка, вул. Українська, 15, відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135 КПК України необхідно з’явитися 16.06.2025 року oб 11 годині 30 хвилин до Хаджибейського районного суду  
м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обви-
нувального акта у кримінальному провадженні № 22022230000000084 від 19.04.2022 року за обвинуваченням 
Скоблікова В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України (судова справа 
№521/223/23, провадження №1-кп/521/1068/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.

____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у су-

дове засідання Савіну Олену Вікторівну, 04.02.1972 року народження, зареєстровану та фактично проживаючу за 
адресою:  м. Херсон, смт  Комишани, вул. Шевченка, буд. 17, яка обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 17.06.2025 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районно-
го суду м.Одеси за адресою: Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. 
В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський
____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд викликає в спеціальне су-

дове засідання обвинуваченого Бєляцького Юрія Петровича, 06.04.1980 року народження, громадянина Російської 
Федерації, уродженця м. Татарськ Новосибірської області РФ, зареєстрованого та проживаючого за адресою: РФ, 
місто Москва, провулок Варсонофіївський, будинок 7, будівля 2, що обвинувачується у скоєнні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

Спеціальне судове засідання відбудеться 18 червня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 27 червня 2025 року о 15 
годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: Одеська область, м. Одеса, 
вул. Василя Стуса, 1 а.

Суддя Олександр ГАРСЬКИЙ
____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого Акрамова Дилшода Талбаковича  
у кримінальному провадженні № 1-кп/947/768/25.

Акрамов Дилшод Талбакович, 17.04.1981 р.н., на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 11.06.2025 року о 12:00 год., до судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г.В. за адресою:  
м. Одеса, вул. Варненська, ЗБ, зал № 3, для участі у розгляді кримінального провадження за обвинуваченням у ч. 1 
ст.255, ч.З ст. 27, ч,4 ст.28, ч.4 ст.190, ч.З ст.27, ч.4 ст.28, ч.2 ст. 15, ч.4 ст. 190 КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття в суд та наслідки неприбуття за ви-
кликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

____________________________________________________________________________________________
Повістка про виклик до Київського районного суду міста Одеси в кримінальному провадженні, внесено-

му до ЄРДР за №12022160000000607 від 02.09.2022, провадження за обліком суду №1-кп/947/1233/24, справа 
№947/31545/24, Новікова Івана Віталійовича, 01.08.2003 р.н., останнє відоме місце проживання (реєстрації) на те-
риторії України: бульвар Незалежності, буд. 3, кв. 27, м. Кам’янське, Дніпропетровська обл. На підставі ст.ст. 134, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 11.06.2025 о 10:00 год. до судді Київського районного суду м. Одеси Бор-
щова Ігоря Олексійовича за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3-Б, зал №5, для участі у розгляді кримінального 
провадження щодо Вас за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень,передбачених ч. 2 ст. 255 КК 
України, ч.2 ст.15, ч.4 ст.28, ч.4 ст.190 КК України (в редакції Закону №2617 від 22.11.2018), ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 190 
КК України (в редакції Закону №2617 від 22.11.2018).

____________________________________________________________________________________________
Повістка про виклик до Київського районного суду міста Одеси в кримінальному провадженні, внесено-

му до ЄРДР за №12023160000001036 від 14.07.2023, провадження за обліком суду №1-кп/947/898/25, справа 
№947/11839/25, Ахмедова Ельданіза Ельбруса огли, 27.02.1984 р.н., останнє відоме місце проживання на території 
України: проспект Небесної Сотні, 111, кв. 170, с. Лиманка, Одеський р-н, Одеська обл. На підставі ст.ст. 134, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися 16.06.2025 о 10:00 год. до судді Київського районного суду м. Одеси Борщо-
ва Ігоря Олексійовича за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3-Б, зал №5, для участі у розгляді кримінального про-
вадження щодо Вас за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 255, ч. 4  
ст. 28 ч. 4 ст. 189, ч. 2 ст. 289, ч. 1 ст. 122, ч. 1 ст. 187 КК України.

____________________________________________________________________________________________
Судова повістка

Обвинувачений Єварлак Сергій Сергійович, 01.09.1984 року народження, у кримінальному провадженні номер 
522/16342/22, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, викликається у судове засідання, яке відбудеться 13.06.2025 р. о 15:00 год. в приміщенні Суворовського район-
ного суду м. Одеси, зала судових засідань №4 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 68.

Суддя А.В.Лупенко
____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Южаніна Тетяна Володимирівна, 02 жовтня 1977 року народження, мешкала за адресою: Херсон-
ська область, Бериславський район, село Новоолександрівка, вул. Незалежності, буд. 1, кв. 2, відповідно до вимог 
297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, 17.06.2025  на 11:30, 24.06.2025 на 11:30, 14.07.2025 на 
13:00 в залі судових засідань №233 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 
33, для участі в судових засіданнях в якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтями 139, 323 КПК України. У 
разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.М.Кічмаренко
____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документу 30.04.2025  Кримінальне провадження № 522/9666/22
Приморський районний суд м. Одеси викликає Курченка Сергія Віталійовича, 21.09.1985 року народження, як 

обвинуваченого, у справі по обвинувальному акта відносно Курченка С.В. обвинуваченого у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 212, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 3  
ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 364 КК України  у судове засідання, призначене о 16 годині 00 хвилин 17 червня 2025, та о 
16 годині 00 хвилин 01 липня 2025 року.

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового засідання 107.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-

нуваченого передбачені статтями 135, 139, 323 КПК України. Повідомляємо, що ухвалою Приморського районно-
го суду м.Одеси, від 18.04.2023 р. задоволено клопотання прокурора, про здійснення спеціального судового про-
вадження стосовно обвинуваченого Курченка С.В.  

Суддя К.В.Іоніді
____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судових засідань  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Селіванов Олексій Володимирович, 05.07.1979 р.н., зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. 
Бреуса, 61/8, кв. 58, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, що відбудуться 
17.06.2025 року об 11.00 год., 24.06.2025 року об 11.00 год., 10.07.2025 року о 14.00 год. в залі судових засідань 
№ 222 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових за-
сіданнях в якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Анатолій ДЕРУС
____________________________________________________________________________________________
Повістка про виклик до суду обвинуваченого Шкляєва Руслана Борисовича, 25.09.1977 року народження, уро-

дженця м. Одеса, реєстрація місця проживання: Одеська область, Ізмаїльський район, м. Кілія, вул. Миру, 80, кв. 
5; фактичне місце проживання: Одеська область, Ізмаїльський район, м. Кілія, вул. Севастопольська, 121; відпо-
відно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України для участі в підготовчому судовому засіданні з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні відносно Шкляєва Руслана Борисовича, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 4 ст. 27, ч. 3 ст. 362, ч. 3  
ст. 28 ч. 4 ст. 358, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 4 ст. 190, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 2 ст. 364 КК в кримінальному прова-
дженні № 12023160000000121 від 20.01.2023 року, яке відбудеться 11 червня 2025 року  о 10:00 годині та 02 липня 
2025 року о 09:00 годині за адресою: вул. 25 Серпня,192, м.Болград, Болградський районний суд Одеської області, 
зал судових засідань №4. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 КПК Украї-
ни. Наслідки неприбуття обвинуваченого визначені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Кодінцева С.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 03.06.2025 у кримінальному провадженні  

№ 62022050020000193 від 25.04.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, повідомлено про підозру Явицю Дениса Олексійовича, 30.08.2000 р.н., у державній зраді в умовах воєнного 
стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
під час здійснення досудового розслідування

Підозрюваний Явиця Денис Олексійович, 30.08.2000 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська 
область, с. Новострільцівка, вул. Перемоги, 34, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у 
період часу з 09:00 год. по 18:00 год. на 10, 11, 12 червня 2025 року до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті 
Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для допиту як підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +38 (097) 766 14 60, e-mail: i.letnianka@kram.dbr.gov.ua

03.06.2025 прокурором першого відділу другого управління процесуального керівництва досудовим розслідуван-
ням та підтримання публічного обвинувачення Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державно-
го бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Новіковим С.А. прийнято рішення про завершення досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000968 від 03.11.2023, у якому Чуркін Ігор Анатолі-
йович, 27.12.1966 року народження, є підозрюваним, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 27, ч.ч. 2, 3, 4 ст. 358, ч.ч. 2, 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191  КК України, про що внесено відповідні відомості до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань.

Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового роз-
слідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 04.06.2025 у справі № 755/7241/25 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202401100000120 
від 09.04.2024, за підозрою громадянина України Зінов’єва Миколи Миколайовича, 14.10.1981 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ЗІНОВ’ЄВ Микола Миколайович, 14.10.1981 р.н., громадянин України, уродженець м. Керч, зареєстрований та 

проживаючий за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Кавказька, буд. 18, кв. 4, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 13.06.2025, до слідчого управління 
Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайом-
лення iз матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування, у порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в прове-
денні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 04.06.2025 у справі № 755/7242/25 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202401100000124 
від 09.04.2024, за підозрою громадянина України Щербини Михала Володимировича, 27.07.1972 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ЩЕРБИНА Михайло Володимирович, 31.07.1972 р.н., громадянин України, уродженець м. Димитрів Донецької 

обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Феодосія, с. Ближнє, вул. Радянська, 56, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
13.06.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м.  Київ, 
вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення iз матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлен-
ня про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, у порядку ст. ст. 278, 290, 291 
КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудово-
го розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 04.06.2025 у справі № 755/869/25 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024010000000059 
від 23.09.2024, за підозрою громадянки України ГОНЧАРОВОЇ Наталі Георгіївни, 09.12.1970 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ГОНЧАРОВА Наталя Георгіївна, 09.12.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, 

м. Сімферополь, вул. Балаклавська буд. 53, кв. 84, згідно ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 11.06.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України 
в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення iз матеріалами кримінального 
провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання, у порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при 
здійсненні спеціального досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278, 279 та глави 11 КПК України 06.06.2025 у кримінальному провадженні  

№ 12017130570000365 від 22.06.2017  повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри Павловичу Вадиму Ва-
лентиновичу, 07.08.1974 року народження, уродженцю м. Дніпропетровська, громадянину України, зареєстрова-
ному за адресою: Луганська область, Щастинський (раніше Станично-Луганський) район, смт Станиця Луганська, 
пров. Шкільний, буд. 9, кв. 3, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Павлович Вадим Валентинович, 07.08.1974 року народження, зареєстрований за адресою: Лу-

ганська область, Щастинський (раніше Станично-Луганський) район, смт Станиця Луганська, пров. Шкільний, буд. 
9, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278, 279 КПК України, викликається у кримінальному прова-
дженні  № 12017130570000365 від 22.06.2017 до старшого слідчого в ОВС СУ ГУНП в Луганській області Мартино-
ва Володимира Петровича, за адресою: м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), буд. 78, каб. 1 о 12:00 год. 11.06.2025, 
о 12:00 год. 12.06.2025 та о 12:00 год. 13.06.2025  для вручення письмового повідомлення про зміну раніше пові-
домленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту як під-
озрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0954290008, lug.prok.office@gmail.com.  
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню № 1-кп/185/596/25, справа № 185/13825/24 за 
обвинуваченням Благушина Вадима Борисовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за 
адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Благушин Вадим Борисович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12 червня 2025 року на 
09:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
___________________________________________________________
Обвинувачений Богославець Олексій Миколайович, 23.10.1986 року на-

родження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в 
судове засідання на 09:30 годину 12 червня 2025 року до Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення 
судового засідання у кримінальному провадженні № 42016050000001124 
від 20.10.2016 року за обвинуваченням Богославця Олексія Микола-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 258-3 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя М. С. Мицак
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/586/25, справа № 185/12482/24 за 
обвинуваченням Кривенко Тамари Сергіївни у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове 
засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адре-
сою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Кривенко Тамара Сергіївна викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 12 червня 2025 року на 
09:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/964/25, справа № 185/3379/25 за об-
винуваченням Кузнєцова Андрія Олексійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений 
Кузнєцов Андрій Олексійович викликається для участі в підготовчому су-
довому засіданні, призначеному на 12 червня 2025 року о 16:00 год., у при-
міщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/566/25, справа № 185/10111/24 за 
обвинуваченням Кучєрова Віталія Вікторовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за 
адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Кучєров Віталій Вікторович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12 червня 2025 року на 
10:00 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/331/25, справа № 185/9940/16-к, за 
обвинуваченням Сєркова Олександра Олександровича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Об-
винувачений Сєрков Олександр Олександрович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12 червня 2025 року о 
13:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/179/25, спра-
ва № 185/5861/24 за обвинуваченням Тараканова Геннадія Вікторовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Обвинувачений Тараканов Геннадій Вікторович, 26.06.1973 року 
народження викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 12 червня 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомлений про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/405/25, справа № 185/6892/24 за об-
винуваченням Хорошилова Дмитра Олександровича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни. Обвинувачений Хорошилов Дмитро Олександрович викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12 червня 2025 
року о 10:00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/419/25, справа № 185/11756/24 за 
обвинуваченням Штепи Руслана Сергійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений 
Штепа Руслан Сергійович викликається для участі в підготовчому судово-

му засіданні, призначеному на 12 червня 2025 року об 11:00 годині у при-
міщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
 Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-

кає в підготовче судове засідання в якості обвинуваченої по криміналь-
ному провадженню № 22024130000000049 Гусєйнову Ельміру Гашамівну, 
27.02.1975 р. н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. 9-го Трав-
ня, буд. 71, м. Лисичанськ Луганської області, обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
Підготовче судове засідання призначено на 10:00 годину 12 червня 2025 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Пе-
тропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 
7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченої Гусєйнової Е.Г. до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

___________________________________________________________
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 

підготовче судове засідання в якості обвинуваченої по кримінальному про-
вадженню № 22024130000000003 Шаригіну Олену Іванівну, 21.09.1967 р. 
н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Бєлінського, буд. 41, 
м. Лисичанськ Луганської області, обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Підготовче судове засідання призначено на 09:30 годину 12 червня 2025 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Пе-
тропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а,  
каб. 7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченої Шаригіної О.І. до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Кудаєва Сергія Івановича, 03.08.1976 року народження, який обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
408 КК України, у судове засідання по справі №191/1873/23 (проваджен-
ня №1-кп/191/152/23), яке відбудеться 12.06.2025 року об 11:00 годині в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Лиманського Олександра Федоровича, 09.02.1982 року народжен-
ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський 
район, с. Підгорівка, вул. Чкалова, буд. 59) як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню № 191/1928/24 (1-кп/191/196/24) по обвинувачен-
ню Лиманського Олександра Федоровича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке 
відбудеться 12 червня 2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, голову-
юча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Мєзєнцева Андрія Володимировича, 29.01.1971 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, у підготовче судове засідання по 
справі №191/2025/24 (провадження №1-кп/191/207/24), яке відбудеться 
12.06.2025 року о 15:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає до суду Циганкова Максима Леонідовича, 29.06.1981 р. н., зареєстро-
ваного за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, 
вул. Маяковського, 19, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному 
провадженню №191/2994/24 (пров. 1-кп/191/268/24) в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 12 червня 2025 року о 12:50 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Шаталова Віктора Олександровича, 31.08.1985 року народження (заре-
єстроване місце проживання: Луганська область, м. Сорокине, вул. Кірова, 
буд. 4) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 189/825/24 
(1-кп/191/232/24) по обвинуваченню Шаталова Віктора Олександровича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться 12 червня 2025 року о 09 год. 
20 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Вале-
ріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-

відомляє, що по кримінальному провадженню №42023132580000121 від 
29 вересня 2023 року за обвинуваченням Маслійова Євгена Сергійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, 13.03.2025 року було постановлено ухвалу про призначення су-
дового розгляду в порядку спеціального судового провадження, з якою 
можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на 
вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку 
«Справа №» номер справи 191/3686/24.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Маслійова Євгена Сергійовича, 21.03.1994 року народження (зареє-
строване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. 
Бутове, вул. Молодіжна, буд. 8) як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню № 191/3686/24 (1-кп/191/330/24) по обвинуваченню Маслійова 
Євгена Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 12 
червня 2025 року о 13:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя 
Твердохліб Альона Валеріївна. 

Ухвалу про призначення судового розгляду в порядку спеціального су-
дового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвину-
ваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України вручено захиснику.

У провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обви-
нувальний акт у кримінальному провадженні № 22022050000000744, вне-
сеному до ЄРДР 07.09.2022, за обвинуваченням Веліказова Леоніда Ва-
сильовича, 17.08.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України (справа № 204/13088/23, прова-
дження № 1-кп/204/395/25). Обвинувачений Веліказов Леонід Васильо-
вич, 17.08.1972 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеть-
ся 12.06.2025 року о 15:00 годині у приміщенні Чечелівського районно-
го суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, 
каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважаєть-

ся повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-

винувальний акт по кримінальному провадженню № 22022050000005183, 
внесеному до ЄРДР 27.09.2022, за обвинуваченням Кішиша Юрія Івано-
вича, 11.05.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/10024/23, провадження  
№ 1-кп/204/356/25). Обвинувачений Кішиш Юрій Іванович, 11.05.1971 р. 
н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 12.06.2025 року о 
12:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розгля-
дається під головуванням судді Безрук Т.В.

 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 62023050010001080, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 квітня 2023 ро-
ку, за обвинуваченням Клюєвої Анастасії Андріївни, 27.01.1986 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 258-1, ч. 1 ст. 111 КК України. Обвинувачена Клюєва Анастасія Андріїв-
на викликається в судове засідання на 12 червня 2025 року о 10:00 годині 
у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. 
Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під 
головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 
КПК України.

_________________________________________________________
В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22025050000000402, 
внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 25 лютого 2025 року, 
за обвинуваченням Кретової Віри Олександрівни, 28 червня 1982 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Кретова Віра Олександрівна виклика-
ється в судове засідання на 12 червня 2025 року об 11:00 годині у примі-
щення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, 
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під голову-
ванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-

винувальний акт по кримінальному провадженню № 22023050000004484, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.11.2023, за об-
винуваченням Лісовіна Олександра Івановича, 29.06.1973 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України (справа № 204/16631/23, провадження № 1-кп/204/449/25). Об-
винувачений Лісовін Олександр Іванович, 29.06.1973 р. н., викликається 
до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 12.06.2025 об 11:45 
годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розглядаєть-
ся під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

_________________________________________________________
В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 122023050000004260, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03 листопада 2023 
року за обвинуваченням Попова Олексія Миколайовича, 27.01.1975 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Попов Олексій Миколайович ви-
кликається в судове засідання на 12 червня 2025 року о 09:00 годині у при-
міщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. 

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 

вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000003539 
внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 03 грудня 2024 ро-
ку, за обвинуваченням Степанова Юрія Олександровича, 22.03.1974 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Степанов Юрій Олександрович 
викликається в судове засідання на 12 червня 2025 року о 12:00 годи-
ні у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою:  
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. 

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 

вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-

винувальний акт по кримінальному провадженню № 12024052630000005, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.01.2024, за об-
винуваченням Харабет Юлії Олександрівни, 27.02.1974 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України (справа № 204/8928/24, провадження № 1-кп/204/584/25). Об-
винувачена Харабет Юлія Олександрівна, 27.02.1974 р. н., викликається до 
судового засідання, яке відбудеться 02.06.2025 о 14:30 годині у приміщен-
ні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. 
Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається 

повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 

323 КПК України.
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В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва Міхєє-
вої І.М. перебуває кримінальне провадження №22016130000000212 від 
19.09.2016 за обвинуваченням Порошенка Петра Олексійовича, 26.09.1965 
року народження, Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 року 
народження, Кузяри Сергія Володимировича, 12.12.1973 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого 
Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 року народження, уро-
дженця с. Почет Абанського району Красноярського Краю РРФСР, зареє-
строваного за адресою: м. Київ, вул. Вишгородська, буд. 152, на підготовче 
судове засідання для участі в судовому засіданні, яке відбудеться 17 червня 
2025 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31-А, кабінет №501.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А. 
Суддя І.М. Міхєєва 

___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/832/2023 за обвинуваченням Бєлоусова 
Михайла Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.1 ст.438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудо-
вих розслідувань за №22021011000000051 від 17.11.2021 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12.06.2025 
року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №704, в яке ви-
кликається обвинувачений Бєлоусов Михайло Миколайович.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження (справа №759/14234/23) за обвинуваченням Везден-
ка Валерія Степановича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за №42023010000000005 від 04.01.2023 року. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12 червня 2025 ро-
ку о 10 год.00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Євдокімову Ірину Арсентіївну, 23.01.1949 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у 
кримінальному провадженні № 42016000000004016 від 20.12.2016, яке від-
будеться о 12 годині 00 хвилин 12 червня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду 
міста Києва обвинувальний акт призначено до судового розгляду. У разі не-
явки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 12 годині 40 хвилин 12 червня 2025 року в приміщенні су-
ду під головуванням судді Антонюк М.С. за адресою: м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, каб. № 507, підозрюваного Журавльова Олексія Олександрови-
ча, 30 червня 1962 року народження, в рамках кримінального провадження 
№ 22023000000000664, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 30.06.2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 442 та ч. 3 ст. 110 КК України.

 У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Малиновського Дми-

тра Анатолійовича, 18.04.1982 року народження, в якості обвинуваченого 
в судове засідання по кримінальному провадженню №12016160480000240, 
внесеному до ЄРДР 22.01.2016 року за обвинуваченням Малиновського 
Дмитра Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209 КК України, яке призначено на 11 год. 30 
хв. 12 червня 2025 року.

 Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Малиновського Дмитра Анатолійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209 КК України.

 Суддя О.В. Мєлєшак 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Рослякова Олега Юрі-

йовича, 17 грудня 1952 року народження, в якості обвинуваченого в судове 
засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/2850/2024, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12020010000000023 від 
27 лютого 2020 року, відносно Рослякова Олега Юрійовича, 17 грудня 1952 
року народження, за ознаками кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12 черв-
ня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 12 червня 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, об-
винуваченого Пизіна В’ячеслава В’ячеславовича 23.09.1987 р.н., в рамках 
кримінального провадження №62023172240000167, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 15 травня 2023 року, за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч.1 ст.408 
КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров 
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2919/2023 за обвинуваченням Стержа-
нова Вадима Валерійовича за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 110 000 000 31 від 
20.02.2023 року.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 12 черв-
ня 2025 року о 12 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №604 
(суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Тицького Антона Ро-

бертовича, 12 лютого 1990 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 42022010000000110, внесеному до 
ЄРДР 30.08.2022 року відносно Тицького Антона Робертовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висуну-
те обвинувачення Тицькому Антону Робертовичу за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 00 
хвилин 12.06.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Тугаріна Єгора Віталійовича, 22.10.1983 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 
408 КК України, у кримінальному провадженні № 42015161010001144 від 
12.03.2015.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду 
міста Києва від 13.12.2024 призначено підготовче судове засідання у вка-
заному провадженні, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 12 червня 2025 
року у приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, 
Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Олена ЧАЙКА 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 червня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Фе-
досєєва Павла Сергійовича, 07 червня 1986 року народження, в рамках кри-
мінального провадження № 22023000000000830, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 16 серпня 2023 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.О. Мартинов
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 09 годині 00 хвилин 12 червня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачену Цига-
нок Тамару Валеріївну, 28.01.1965 р.н., в рамках кримінального проваджен-
ня № 22023000000000152, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 15 лютого 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.5 ст.111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шумейка Євгена Ми-

хайловича, 27 червня 1975 року народження, в якості обвинуваченого в су-
дове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3485/2024, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62020000000000537 
від 03 липня 2020 року за обвинуваченням Шумейка Євгена Михайловича, 
27 червня 1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону України 
від 07.04.2011); ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 4 ст. 4 ст. 41, ч. 1ст. 366 
КК України; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 28, ст. 340 КК України, яке відбудеться 12 червня 2025 
року о 10 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження здійсню-
ється в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
___________________________________________________________
 Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Косарєва Олександра Миколайовича 01.09.1989 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні №22023000000000824, ві-
домості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
16.08.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 12 черв-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

 Суддя О.П. Хардіна 
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кло-

потання про здійснення спеціального досудового розслідування (справа 
№761/22542/25) за підозрою Скабєєвої О.В. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 109, ч.3 ст. 110, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 
КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове 
засідання по вищевказаному клопотанню відбудеться 12 червня 2025 року 
о 15 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

Суддя А.В. Трубніков 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Ульянову Тетяну Олександрівну 14.09.1965 р.н., у кримі-
нальному провадженні №622023011000000077, відомості про яке внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.04.2023 року, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 червня 2025 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

 Суддя Т.В. Овсеп’ян 

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої 
Горшкову Асю Семенівну, 27.08.1954 року народження, громадянку Украї-
ни, уродженку м. Немирів Немирівського району Вінницької області, заре-
єстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк,  
вул. Скляренко, буд. 12, кв. 1, обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засі-
дання по кримінальному провадженню №22024050000003083 від 19.09.2024 
року (справа №203/95/25, провадження №1-кп/0203/1143/2025) за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслі-
дування, яке відбудеться о 09:10 годині 12 червня 2025 р. за адресою: м. Дні-
про, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченої, щодо якої здійснюється розгляд кри-
мінального провадження, передбачені ст. 139 КПК України. Після опубліку-
вання оголошення у ЗМІ, обвинувачена вважається повідомленою про дату, 
час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде роз-
глянуто за її відсутності. 

Суддя О.О. Смольняков
___________________________________________________________

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинувачено-
го Скіданова Сергія Семеновича, 15.03.1957 року народження, що зареє-
стрований за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, пров. Орєшнікова, буд. 
20, кв. 23 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22024050000003198 від 25.09.2024 року (справа №203/1155/25, прова-
дження №1-кп/0203/1231/2025) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 12 черв-
ня 2025 року о 10:00 годині за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59. 

Суддя Є.О. Вусик
___________________________________________________________

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинувачено-
го Тимченка Володимира Вікторовича, 07.05.1969 року народження, що 
проживає за адресою: Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Зелінсько-
го, буд. 4, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№12023050000000110 від 22.02.2023 (справа №203/6355/23, провадження 
№1-кп/0203/358/2025) за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 12 червня 2025 
року о 10:00 годині в приміщенні Центрального районного суду м. Дніпра за 
адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал №6. 

Суддя Г.А. Підберезний

Оболонський районний суд м. Києва викликає Авдєєва Максима Пе-
тровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09:30 
год. 12.06.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за 
адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни.

	 Суддя Жежера О.В.

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра 
перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №22023050000004590 відносно Апанасевич 
Олени Вікторівни, 04.05.1984 року народження, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

Повідомляю, що ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду 
міста Дніпра від 03.06.2025 року призначено розгляд кримінального прова-
дження №22023050000004590, який здійснювати за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду.

Обвинувачена Апанасевич О.В., 04.05.1984 року народження, уродженка 
м. Червонопартизанськ Луганської області, зареєстрована за адресою: До-
нецька область, Маріупольський район, с. Нікопольське, вул. Підлісна, б.59, 
може отримати копії ухвал Амур-Нижньодніпровського районного суду міс-
та Дніпра по вищевказаному кримінальному провадженню в канцелярії су-
ду, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9, або озна-
йомитися з ухвалами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (номер 
справи 199/8767/24). 

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дні-
пропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського 
суду Дніпропетровської області від 29.04.2025 року (справа № 194/2215/24, 
головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального 
судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Дегтярьова Во-
лодимира Вікторовича, 17.10.1981 року народження, у кримінальному про-
вадженні №22024130000000172 від 06.03.2024 року, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначе-
но судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Дегтярьова Володимира Вікторо-
вича, 17.10.1981 року народження, уродженця с-ща Новоайдар Новоайдар-
ського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання – Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Ми-
ру, буд. 21, кв. 14, який обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні №22024130000000172 від 06.03.2024 року (справа №194/2215/24).

Судове засідання відбудеться 12.06.2025 року о 10-40 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для 
отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-
нувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Втрачене посвідчення УБД, видане в/ч А 5725,  
на ім’я Іщенка Сергія Володимировича,  

вважати недійсним.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Глущенка Воло-
димира Степановича, 17.05.1947 року народження, який народився в с. Уразово Валуйського району Білгород-
ської області Російської Федерації, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Свердлова,  
буд. №37, кв. №27, м. Ровеньки Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кри-
мінальному провадженню №186/27/25, провадження №1-кп/0186/302/25, яке відбудеться 12 червня 2025 року об 
11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні при-
чини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по теле-
фону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбут-
тя на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового прова-
дження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного 
державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Коваленка Віталія Віталійовича, 04.06.1972 ро-

ку народження, зареєстрованого за адресою: пров. ІІ Кооперативний, буд. 9, с. Городище Старобільського райо-
ну Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1657/23 за ч. 2 ст. 28, ч. 6 
ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.06.2025 року о 
14:00 годині, Гладкову Валентину Михайлівну, 07.12.1967 року народження, зареєстровану по вул. Миру, буд. 2, 
с. Новодеркул Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному проваджен-
ню №186/1657/23 за ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 12.06.2025 року о 14:00 годині, Гірман Анну Іванівну, 01.05.1984 року народження, 
зареєстровану по вул. ім. Козюменського, буд. 7, кв. 6, смт Біловодськ Старобільського району Луганської облас-
ті, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1657/23 за ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.06.2025 року о 14:00 годині в зал судових засідань Шахтарського 
міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синель-
никівського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачені зобов’язані заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачені не з’явилися без поважних причин або не повідомили про причини свого неприбуття, на них на-
кладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судо-
вого засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Костяннікову Га-

лину Вікторівну, 20.11.1982 року народження, яка народилася в смт Білокуракине Білокуракинського району Лу-
ганської області, громадянку України, зареєстровану по вул. Крайня, буд. №35, смт Білокуракине Сватівського ра-
йону Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/2205/24, провадження №1-кп/0186/292/25, яке відбудеться 12 червня 2025 року о 10.00 годині в залі судових 
засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16,  
м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбаче-
ні ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини 
свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Кувічку Людми-

лу Євгенівну, 11.04.1975 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Біловодського району Луганської 
області, громадянку України, зареєстровану по вул. Міловська, буд. №2-Б, кв. №8, с. Біловодськ Старобільсько-
го району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №186/2189/24, провадження №1-кп/0186/287/25, яке відбудеться 12 червня 2025 року об 11.30 годині в залі су-
дових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про при-
чини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробіт-
ної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про 
призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Павленко Євгена Анатолійовича, 28 січня 1998 

року народження, який проживає за адресою: кв-л. Східний, буд. 56, с. Городище Старобільського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1244/24 за ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 190 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 червня 2025 року об 11:00 годині в залі 
судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про 
причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної за-
робітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали 
про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру су-
дових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Шутя Сергія Івано-

вича, 04.05.1969 року народження, який народився в смт Білокуракине Луганської області, громадянина України, 
зареєстрованого по вул. Центральна, буд. №194, кв. 25, смт Біловодськ Старобільського району Луганської облас-
ті, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/20/25, провадження 
№1-кп/0186/298/25, яке відбудеться 12 червня 2025 року о 09.30 годині в залі судових засідань Шахтарського місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельників-
ського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, об-
винувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на ньо-
го накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчо-
го судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

 Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Ямпольського Ві-

ктора Андрійовича, 27.05.1990 року народження, який народився в м. Кремінна Луганської області, громадяни-
на України, зареєстрованого та проживаючого по провул. Гастелла, буд. №76, м. Кремінна Сєвєродонецького ра-
йону Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№181/334/24, провадження №1-кп/0186/345/25, яке відбудеться 12 червня 2025 року о 10.00 годині в залі судових 
засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передба-
чені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заро-
бітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про 
призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Березовського Дениса Валентиновича, 15.07.1974 р. н., як обви-
нуваченого на 10 год. 00 хв. 12 червня 2025 року у справі за обвинуваченням Березовського Дениса Валентиновича, 
15.07.1974 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України, за адре-
сою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя ОКСАНА БІРСА____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Удута Івана Михайловича, 17.12.1984 р.н., як підозрюваного, у су-

дове засідання, призначене на 12 червня 2025 року на 12 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, 
каб. 101, щодо розгляду клопотання старшої слідчої 2 відділу слідчого управління Головного управління СБ Украї-
ни в АР Крим Волкотруб О.О. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024011000000180 від 09.07.2024 року за підозрою Удута Івана Михайловича, 17.12.1984 р.н., громадянина 
України, уродженця м. Ялта, АР Крим, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Дзер-
жинського, 21, кв. 1, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, наслідки неявки до су-
ду передбачені ст. 323 КПК України.

 Суддя Оксана Метелешко ____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Ярусова Олексія Юрійовича, 16.06.1974 року народження, в судове 

засідання на 12 червня 2025 року на 10 годину 50 хвилин для участі у розгляді клопотання старшого слідчого в ОВС 1 
відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління Служби безпеки України в АР Крим Мазура 
О.В. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22024011000000204 від 14.08.2024 року за підозрою Ярусова Олексія Юрійовича у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 436-2 КК Украї-
ни, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О Кошиця, 5, каб. 202.

 Суддя Андрій КУРИЛО____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Ярусова Олексія Юрійовича, 16.06.1974 року народження, в судове за-

сідання на 12 червня 2025 року на 11 годину 00 хвилин для участі у розгляді клопотання старшого слідчого в ОВС 1 від-
ділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління Служби безпеки України в АР Крим Мазура О.В. 
про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000204 від 14.08.2024 року за підозрою Ярусова Олексія Юрійовича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 436-2 КК Украї-
ни, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О Кошиця, 5, каб. 202.

 Суддя Андрій КУРИЛО____________________________________________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Локтіонова Ігоря Геннадійовича, 30.06.1968 р.н. (остан-

нє відоме місце проживання: Донецька обл., Великоновосілківський р-н, смт Велика Новосілка, вул. Зарічна, буд. 29-А)  
для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження № 62024000000000633 від 
22.07.2024 за обвинуваченням Локтіонова Ігоря Геннадійовича, 30.06.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 12 червня 2025 року під голо-
вуванням судді Гридасової А.М., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 314.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Особа вважається такою, яка на-
лежним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.____________________________________________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Заславського Андрія Віталійовича для 
розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №22024011000000096 від 22.03.2024 щодо Заславського 
Андрія Віталійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни та повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 12.06.2025 р. о 10 год. 15 хв. в примі-
щенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд криміналь-
ного провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Марина ОЗДОБА____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Бурової Оль-

ги Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У 
зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Бурова Ольга Василівна, 29.08.1972 р.н., обвинувачена у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 12.06.2025 року о 10-00 
год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, 
під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/9698/22 (провадження  
№1-кп/760/1371/25) по кримінальному провадженню №22022101110000205 від 24.06.2022 за обвинуваченням Ільїна 
Олега Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.438 КК України. Судове засідання в 
справі призначене на 12.06.2025 о 16:00, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Кушнаренка Олексія Геогрійовича, 18.12.1982 

року народження, громадянина України, уродженця с. Гостроподолянське, Скадовського району, Херсонської об-
ласті, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, с. Широке, вул. Спортивна, буд. 12, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.111 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22023101110000762, справа №760/29137/23, провадження №1-кп/760/1107/24, яке відбудеться 12.06.2025 року 
о 16:15 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку 
+380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути 
за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Луценка Дмитра Петровича, 17.05.1984 р.н., 

громадянина України, уродженця м. Черкаси, зареєстрованого та фактично проживає за адресою: вул. Родніко-
ва, буд. 18, м. Сімферополь, АР Крим, яке відбудеться 12.06.2025 р. о 14:00 в приміщенні суду за адресою: Україна,  
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути 
за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття особи 
на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Мотринця Віктора Вікторовича, 16.04.2005 року 

народження, громадянина України, уродженця с. Камишуватка, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, 
с. Камишуватка, вул. Данилова, буд. 43, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000244, справа №760/11126/24, проваджен-
ня №1-кп/760/2856/24, яке відбудеться 12.06.2025 о 16:10 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Макси-
ма Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380954244901.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибу-
ти за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17027/24 (провадження  

№1-кп/760/2273/25) по кримінальному провадженню №62024080200000884 від 18.06.2024, за обвинуваченням Моча-
ліна Антона Павловича, 07.02.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України. Судове засідання в справі призначене на 12.06.2025 о 10:00, у приміщенні суду за адресою: 03113, 
м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Подвігіна Олександра Юрійовича, 13.09.1983 року 

народження, громадянина України, уродженця Автономної Республіки Крим, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: м. Сімферополь, вул Ракетна буд. 26, кв. 21, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.4 ст.111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023011000000136, справа №760/1280/24, про-
вадження №1-кп/760/2406/24, яке відбудеться 12.06.2025 року о 14:30 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку + 380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибу-
ти за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено стст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м Києва перебуває справа №760/25371/24 (провадження  

№1-кп/760/2433/25) по кримінальному провадженню №42017000000000682 від 09.03.2017, за обвинуваченням Терен-
тьєва Юрія Юрійовича, 01.10.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 
ст.111 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 12.06.2025 о 09:45, у приміщенні суду за адре-
сою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua26 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС відділу розслідування особливо тяжких злочи-

нів СУ ГУНП в Донецькій області Фоменко І.С. у кримінальному провадженні 
внесеному до ЄРДР за №12025050000000265 від 25.04.2025 за ч. 2 ст. 146, 
ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підо-
зри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ 
Кашака Павла Володимировича, 17.12.1984 р.н., уродженця м. Горлів-

ка Донецької області, гр-на України, раніше судимого, зареєстрованого за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Свердлова, буд. 1, кв. 14, про 
те, що він підозрюється у позбавленні волі, вчиненому за попередньою змо-
вою групою осіб, із застосуванням зброї, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 КК України, та у здійсненні пе-
реміщення людини, вчиненого з метою експлуатації, з використанням при-
мусу, викрадення, для отримання згоди на її експлуатацію, вчинене за по-
передньою змовою групою осіб, поєднане з погрозою застосування насиль-
ства, небезпечного для життя та здоров’я потерпілого, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кашак Павло Володимирович, 17.12.1984 р.н., відповідно до вимог 

ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається 09.06.2025, 10.06.2025, 
11.06.2025 о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, для допиту в якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000265 від 25.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в ОВС відділу розслідування особливо тяжких зло-
чинів СУ ГУНП в Донецькій області Фоменко І.С. у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за №12025050000000265 від 25.04.2025 за 
ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх дока-
зів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відпо-
відно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ 
Малахова Андрія Едуардовича, 19.05.1990 р.н., уродженця м. Горлів-

ка Донецької області, гр-на України, раніше судимого, зареєстрованого за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Герцена, буд. 18, кв. 35, про 
те, що він підозрюється у позбавленні волі та викраденні людини, вчине-
ному щодо двох осіб, за попередньою змовою групою осіб, із застосуван-
ням зброї, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 146 КК України, та у здійсненні переміщення людини, вчинено-
го з метою експлуатації, з використанням примусу, викрадення, для отри-
мання згоди на її експлуатацію, вчинене за попередньою змовою групою 
осіб, поєднане з погрозою застосування насильства, небезпечного для 
життя та здоров’я потерпілого, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Малахов Андрій Едуардович, 19.05.1990 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 

133, 135, 137 КПК України викликається 09.06.2025, 10.06.2025, 11.06.2025 
о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, 
м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13, для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, для допиту в якості підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000265 від 25.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС відділу розслідування особливо тяжких злочи-

нів СУ ГУНП в Донецькій області Фоменко І.С. у кримінальному провадженні 
внесеному до ЄРДР за №12025050000000265 від 25.04.2025 за ч. 2 ст. 146, 
ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підо-
зри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ 
Танчука Анатолія Анатолійовича, 17.10.1988 р.н., уродженця м. Горлів-

ка Донецької області, гр-на України, раніше судимого, зареєстрованого за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Черняховського, буд. 100, 
кв. 1, про те, що він підозрюється у позбавленні волі та викраденні люди-
ни, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, із застосуванням зброї, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 
КК України, та у здійсненні переміщення людини, вчиненого з метою екс-
плуатації, з використанням примусу, викрадення, для отримання згоди на її 
експлуатацію, вчинене за попередньою змовою групою осіб, поєднане з по-
грозою застосування насильства, небезпечного для життя та здоров’я по-
терпілого, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Танчук Анатолій Анатолійович, 17.10.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 

133, 135, 137 КПК України викликається 09.06.2025, 10.06.2025, 11.06.2025 
о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, 
м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13, для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, для допиту в якості підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000265 від 25.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в ОВС відділу розслідування особливо тяжких злочи-
нів СУ ГУНП в Донецькій області Фоменко І.С. у кримінальному провадженні 
внесеному до ЄРДР за №12025050000000265 від 25.04.2025 за ч. 2 ст. 146, 
ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підо-
зри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ 
Бублика Сергія Миколайовича, 25.05.1999 р.н., уродженця м. Горлів-

ка Донецької області, гр-на України, раніше судимого, зареєстрованого за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Шепелева, буд. 13, кв. 7, про 
те, що він підозрюється у позбавленні волі, вчиненому за попередньою змо-
вою групою осіб, із застосуванням зброї, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 КК України, та у здійсненні пе-
реміщення людини, вчиненого з метою експлуатації, з використанням при-
мусу, викрадення, для отримання згоди на її експлуатацію, вчинене за по-
передньою змовою групою осіб, поєднане з погрозою застосування насиль-
ства, небезпечного для життя та здоров’я потерпілого, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Бублик Сергій Миколайович, 25.05.1999 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 

133, 135, 137 КПК України викликається 09.06.2025, 10.06.2025, 11.06.2025 
о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, 
м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13, для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, для допиту в якості підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000265 від 25.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС відділу розслідування особливо тяжких злочи-

нів СУ ГУНП в Донецькій області Фоменко І.С. у кримінальному провадженні 
внесеному до ЄРДР за №12025050000000265 від 25.04.2025 за ч. 2 ст. 146, 
ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підо-
зри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ 
Попова Романа Володимировича, 19.12.1979 р.н., уродженця с. Коро-

вій Яр Краснолиманського району Донецької області, гр-на України, рані-
ше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Лиман, 
вул. Незламності (Челюскіна), буд. 54, про те, що він підозрюється у позбав-
ленні волі, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, із застосуван-
ням зброї, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 146 КК України, та у здійсненні переміщення людини, вчиненого 
з метою експлуатації, з використанням примусу, викрадення, для отриман-
ня згоди на її експлуатацію, вчинене за попередньою змовою групою осіб, 
поєднане з погрозою застосування насильства, небезпечного для життя та 
здоров’я потерпілого, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Попов Роман Володимирович, 19.12.1979 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 

133, 135, 137 КПК України викликається 09.06.2025, 10.06.2025, 11.06.2025 
о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, 
м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13, для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, для допиту в якості підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000265 від 25.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в ОВС відділу розслідування особливо тяжких злочи-
нів СУ ГУНП в Донецькій області Фоменко І.С. у кримінальному провадженні 
внесеному до ЄРДР за №12025050000000265 від 25.04.2025 за ч. 2 ст. 146, 
ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підо-
зри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ 
Терещенка Леоніда Станіславовича, 02.01.2000 р.н., уродженця с. Шан-

дриголове Краснолиманського району Донецької області, гр-на України, ра-
ніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, с. Шан-
дриголове, вул. Колгоспна, буд. 14, про те, що він підозрюється у позбав-
ленні волі та викраденні людини, вчиненому за попередньою змовою гру-
пою осіб, із застосуванням зброї, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 КК України, та у здійсненні переміщен-
ня людини, вчиненого з метою експлуатації, з використанням примусу, ви-
крадення, для отримання згоди на її експлуатацію, вчинене за попередньою 
змовою групою осіб, поєднане з погрозою застосування насильства, небез-
печного для життя та здоров’я потерпілого, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Терещенко Леонід Станіславович, 02.01.2000 р.н., відповідно до ви-

мог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 09.06.2025, 10.06.2025, 
11.06.2025 о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Доне-
цька область, м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13, для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, для допиту в якос-
ті підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  
про здійснення спеціального досудового  
розслідування стосовно підозрюваного  

Шурпи Валерія Володимировича
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районно-

го суду м. Дніпра від 03.06.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №  62025050010016313 від 
06.05.2025 щодо Шурпи Валерія Володимировича, 
10.05.1981 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Луганська обл., Кадіївська міська громада, Ал-
чевський район, м. Брянка, мікрорайон Молодіжний, 
буд. 12, кв. 66, підозрюваного у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного  

Шурпи Валерія Володимировича при здійсненні  
спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Шурпа Валерій Володимирович, 
10.05.1981 р.н. зареєстрований за адресою: Луганська 
обл., Кадіївська міська громада, Алчевський район, 
м.  Брянка, мікрорайон Молодіжний, буд. 12, кв.  66, у 
відповідності до ст. ст.   133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 11, 12 та 13 червня 2025 ро-
ку о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у м. Маріуполі) Територіального управлін-
ня Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, 94, для завершення досудового розслі-
дування, відкриття матеріалів, вручення обвинуваль-
ного акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні № 62025050010016313 від 06.05.2025, в якому Ви є 
підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Подолянчук Іван Миколайович, 
27.09.1953 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 
135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру 
у кримінальному провадженні за №42023050000000187 
від 19.04.2023 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України, тобто у державній зраді, а саме у діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
канності, обороноздатності, державній, економічній та 
інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Подолянчук Іван Миколайо-
вич, 13.06.1974 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПКУ Вам необхідно з’явитися 10, 11 та 12 червня 
2025 року на 10:00 год. до приміщенні тимчасової дис-
локації Першого слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Краматорську) Територіального Управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Кра-
маторську за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стріль-
ців, буд. 94 (тел. роб. 0800350351, +380443395725), 
для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні №42023050000000187 
від 19.04.2023 в якості підозрюваного. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Добінчак Ольга Петрівна, 
13.12.1970 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 
135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру 
у кримінальному провадженні за №42023050000000187 
від 19.04.2023 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України, тобто у державній зраді, а саме у діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
канності, обороноздатності, державній, економічній та 
інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Добінчак Ольга Петрівна, 
13.12.1970 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПКУ Вам необхідно з’явитися 10, 11 та 12 червня 2025 
року на 10:00 год. до приміщення тимчасової дислокації 
Першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Крама-
торську) Територіального Управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94 
(тел. роб. 0800350351, +380443395725), для вручення 
Вам повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, та здійснення інших процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні №42023050000000187 від 
19.04.2023 в якості підозрюваної. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Бескровна Олена Леонідівна, 
13.06.1974 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 
135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру 
у кримінальному провадженні за №42023050000000187 
від 19.04.2023 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України, тобто у державній зраді, а саме у діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
канності, обороноздатності, державній, економічній та 
інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Бескровна Олена Леонідівна, 
13.06.1974 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135  
КПКУ Вам необхідно з’явитися 10, 11 та 12 червня 2025 
року на 10:00 год. до приміщенні тимчасової дислокації 
Першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Крама-
торську) Територіального Управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94 
(тел. роб. 0800350351, +380443395725), для вручення 
Вам повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, та здійснення інших процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні №42023050000000187 від 
19.04.2023 в якості підозрюваної. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.
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Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинувачену за 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст.  111-1 
КК України, Скороход Тетяну Миколаїв-
ну, 09.04.1983 р.н., зареєстроване місце 
проживання: Донецька область, с. При-
морське, вул. Леніна, 42, у судове засі-
дання на 13-00 год. 17.06.2025 року, на 
10-20 год. 22.07.2025 року, на 10-00 год. 
29.07.2025 року, на 10-00 год. 04.08.2025 
року (справа № 314/1519/23) у приміщен-
ня суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування повістки про 

виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачена вважається на-
лежним чином ознайомленою з її зміс-
том.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за 
ч. 7 ст. 111-1 КК України Небиліченка Ва-
лерія Миколайовича, 14.05.1969 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Доне-
цька область, Маріупольський район, с. 
Малинівка, вул. Степова, 18, у судове за-
сідання на 15-30 год. 16.06.2025 року, на 
15-40 год. 17.07.2025 року, на 10-40 год. 
21.07.2025 року, на 14-00 год. 31.07.2025 
року (справа № 314/2342/23) у приміщен-
ня суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування повістки про 

виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Інформація щодо здійснення  
спеціального судового провадження  

та повістка про виклик до суду 

Дніпровський районний суд міста За-
поріжжя повідомляє обвинувачену за ч. 2 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України Бражко 
Ларису Олексіївну, 20.09.1966 р.н., місце 
проживання: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Давидівка, вул. Ле-
ніна, 63, про здійснення спеціального су-
дового провадження щодо неї та викли-
кає її для участі у підготовчому судовому 
засіданні, яке відбудеться о 09-30 годи-
ні 17.06.2025 року, у судовому засіданні, 
яке відбудеться о 14-00 год. 23.06.2025 
року, об 11-00 год. 01.07.2025 року, о 
09-30 год. 23.07.2025 року в залі суду за 
адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Неза-
лежної України, 1/2, каб. 9. 

У разі неявки обвинуваченої до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням. 

Суддя М.В. Фетісов

Повістка про виклик
Дніпровський районний суд м. Запоріжжя (місце знаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Неза-

лежної України, 1/2) викликає обвинуваченого Буякова Євгенія Вікторовича, 18.06.1990 р.н., для 
участі у судовому засіданні 12 червня 2025 року о 16-00 годині по кримінальному провадженню  
№ 334/1342/24 провадження 1-кп/334/461/25 за обвинуваченням Буякова Є.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Суддя О.М. Гнатюк

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає обвинуваченого Сімонова Во-
лодимира Юрійовича, 21.07.1991 р.н., у судове засідання по кримінальному провадженню 
1-кп/331/401/2025 (ЄУН 331/7060/24) щодо Сімонова В.Ю., обвинуваченого у скоєнні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 17.06.2025 року о 14-00 годині, 26.06.2025 року о 14-00 годині в приміщенні суду за адресою:  
м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Повістка про виклик обвинуваченого
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Большакову-Вовк Олександру Сергіївну (за-

реєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Переможне, вул. Урожайна, 
73), як обвинувачену у кримінальному провадженні за № 22022080000002254 від 18.11.2022 за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 17.06.2025 року о 09-30 год., 03.07.2025 року о 10-00 год., 
29.07.2025 року о 09-30 год. в приміщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя Ширіна С.А.

Олександрівський районний суд 
міста Запоріжжя викликає в судо-
ве засідання Гончаренка Олексія Ан-
дрійовича, 20.02.1997 р.н., по справі 
№  1-кп/331/242/2025 (ЄУН 331/1706/24) 
обвинуваченого у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№ 12023082130000124 від 02.08.2023, 
яке відбудеться 17.06.2025 о 08-15 год., 
01.07.2025 о 16-00 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Суддя Кольц Д.М. 
Наслідки неприбуття обвинувачено-

го за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України. У разі неявки обвинуваче-
ного, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за йо-
го відсутності в порядку спеціального су-
дового провадження.

Олександрівський районний суд міс-
та Запоріжжя викликає у підготовче су-
дове засідання обвинуваченого Святень-
кого Максима Геннадійовича, 03.12.1989 
р.н., потерпілого Запорожця Віталія Ві-
кторовича, 13.04.1972 р.н., по справі  
№ 1-кп/331/304/2025 (ЄУН 310/7728/21) в 
кримінальному провадженні за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 
368 КК України (зареєстровано в ЄРДР за 
№ 42020000000000382 від 02.03.2020), 
яке відбудеться 18.06.2025 о 15-30 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 6. 

Суддя Кольц Д.М.
У разі неявки обвинуваченого/потерпі-

лого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а підготов-
че судове засідання буде проведене за 
відсутності осіб, які не з’явились відпо-
відно до норми ч. 2 ст. 314 КПК України.

Мараховська Наталія Миколаївна, 
13.06.1956 р.н., відповідно до положень 
ст. ст. 135, 323 КПК України, викликаєть-
ся до Запорізького районного суду За-
порізької області (за адресою: 69089,  
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для учас-
ті в судовому засіданні по кримінально-
му провадженню за обвинуваченням Ма-
раховської Н.М. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України (ЄУН 
317/4834/23 ПН 1-кп/317/102/2025), роз-
гляд якого призначено на 16.06.2025 ро-
ку о 14-30 годині.

У разі неможливості явки в судо-
ве засідання, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причи-
ни неявки. З моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсю-
дження особа вважається повідомленою 
про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Неза-
лежної України, 1/2) викликає Колеснік Ірину Олегівну, 05.07.1991 р.н., як обвинувачену, для учас-
ті у судовому засіданні 16.06.2025 року об 11-00 год., 10.07.2025 року о 10-30 год. по кримінальній 
справі №334/10222/24 провадження 1-кп/334/382/25 за обвинуваченням Колеснік І.О. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 
КК України Шевлякова Юрія Олександровича (адреса проживання: Запорізька область, Василів-
ський район, с. Балки, вул. Короленка, буд. 2) (кримінальне провадження № 332/2919/23) у судові 
засідання, що відбудуться 17.06.2025 року об 11-00 год., 09.09.2025 року о 10-00 год., 18.09.2025 
року о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб.11.

 При собі мати паспорт. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду перед-
бачені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Суддя Ретинська Ю.І.

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає у судове засідання обвинувачену Ги-
ріну Яніну Вікторівну, 12.05.1975 р.н., яка зареєстрована: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Шевченка, 143, по кримінальному провадженню, внесеному до 
ЄРДР 26.06.2024 за № 22024080000001000, за обвинуваченням Гиріної Я.В. у вчиненні злочинів за 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, справа №335/8570/24 (провадження № 1-кп/335/369/2025), 
яке відбудеться 16.06.2025 о 15-00 год., 27.06.2025 о 14-00 год. у суді за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької об-
ласті викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1, 
ст. 28 ч. 2 КК України Чумака Валерія Володи-
мировича, 01.08.1957 р.н., зареєстроване місце 
проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Стульневе, вул. Перемоги, 44, у судове 
засідання на 13-40 год. 16.06.2025 року, на 10-
00 год. 23.06.2025 року, на 10-00 год. 17.07.2025 
року (справа № 314/4086/24) у приміщення суду 
за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування повістки про виклик 

у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом.

Вознесенівський районний суд міста Запо-
ріжжя викликає в судове засідання (прова-
дження № 335/4987/17, 1-кп/335/45/2025) об-
винувачених Кондратюка Сергія Валентиновича, 
09.09.1972 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції: м. Запоріжжя, вул. Уральська, 46, проживає: 
м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 9, кв. 29, 
Остапенка Віталія Олександровича, 11.02.1964 
р.н., останнє відоме місце реєстрації та про-
живання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемо-
ги, 41, кв. 46, по кримінальному провадженню 
№12015000000000262 за обвинуваченням Кон-
дратюка С.В., Остапенка В.О. у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 
364 КК України, яке відбудеться 17.06.2025 року 
о 12-45 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Пе-
ремоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик 
у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня обвинувачені вважаються належним чином 
ознайомленими з її змістом. 

Суддя Воробйов А.В.

Запорізький районний суд Запорізької облас-
ті викликає Фоміна Олександра Олександрови-
ча, 06.01.1985 р.н., зареєстрований та прожива-
ючий: Запорізька область, Василівський район, 
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Гоголя, 132, обви-
нуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР за № 12024000000000853 
від 29.04.2024 (ЄУН 317/2944/24), яке відбудеть-
ся 13.06.2025 об 11-00 год. в порядку спеціаль-
ного судового провадження за адресою суду: 
69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 
КПК України. У разі неможливості явки, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд 
про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження особа вважається пові-
домленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чудака Вікто-

ра Валерійовича, 20.01.1988 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька 

область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Пушкіна, 16, про-

живаючий за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика 

Знам’янка, вул. Центральна, 212, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 

КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному 

до ЄРДР за №12024000000000853 від 29.04.2024 (ЄУН 317/2944/24), що 

відбудеться 13.06.2025 об 11-00 год. в порядку спеціального судового про-

вадження за адресою суду: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 

138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка ви-

кликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту 

опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-

всюдження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я (відомості) 
(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України) 

щодо підозрюваного Буркіна Дмитра Валерійовича у кримінальному провадженні  
№ 62023050020000002 від 05.01.2023, стосовно якого постановлено ухвалу  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
(in absentia)

Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті від 03.06.2025 (справа № 183/10065/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 62023050020000002 
від 05.01.2023 за підозрою Буркіна Дмитра Валерійовича, 05.05.1992 року народження 
(останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, м. Старо-
більськ, вул. Залізнична буд 30, кв. 12), у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення 

досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Буркін Дмитро Ва-
лерійович, 05 травня 1992 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська 
область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Залізнична буд. 30, кв. 12), викли-
кається 10.06.2025, 11.06.2025, 12.06.2025 в період робочого часу з 09.00 до 18:00 год. до 
Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у 
м. Краматорську, за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська об-
ласть (засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25), 
для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні № 62023050020000002 
від 05.01.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, на-
дання доступу та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ 
та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або 
їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, як-
що вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

 П О В І Д О М Л Е Н Н Я (відомості) 
(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України) 

щодо підозрюваного Роменського Романа Сергійовича у кримінальному провадженні  
№ 42022131610000185 від 14.04.2022, стосовно якого постановлено ухвалу  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
(in absentia)

Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області 
від 03.06.2025 (справа № 183/9651/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42022131610000185 від 
14.04.2022 за підозрою Роменського Романа Сергійовича, 05.12.1992 року народження 
(останнє відоме місце мешкання: Луганська область, смт Марківка, вул. Степова, буд. 2, 
кв. 2), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення 

досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Роменський Ро-
ман Сергійович, 05.12.1992 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська 
область, смт Марківка, вул. Степова, буд. 2, кв. 2), викликається 10.06.2025, 11.06.2025, 
12.06.2025 в період робочого часу з 09.00 до 18:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, за адресою: 
вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку: e-mail: 
info@kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 42022131610000185 від 14.04.2022 за ч. 4 
ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому чис-
лі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу та 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ 
та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або 
їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, як-
що вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд у складі 
Верховного Суду повідомляє засудженого 
Бандуру Володимира Володимировича про 
відкриття касаційного провадження (спеці-
альне судове провадження № 243/4300/23 
(51-1259 ск 25) за касаційною скаргою 
представника ТОВ «Будресурс» - адвока-
та Колосара М. Є., на ухвалу Дніпровського 
апеляційного суду від 17 лютого 2025 року.

Крім того, відповідно до вимог ч. 3 ст. 
323 Кримінального процесуального кодек-
су України копії процесуальних документів, 
що підлягають врученню засудженому Бан-
дурі Володимиру Володимировичу було на-
діслано на адресу захисника Вісіцької В. В.

З копіями ухвал колегії суддів Третьої су-
дової палати Касаційного кримінального су-
ду у складі Верховного Суду від 09 квітня 
2025 року про відкриття касаційного про-
вадження та витребування матеріалів кри-
мінального провадження щодо Бандури Во-
лодимира Володимировича «спеціальне су-
дове провадження № 243/4300/23 (51-1259 
ск 25)» засуджений може ознайомитися в 
Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень за посиланнями: https: //reyestr.court.
gov.ua/Review/126503006, https: //reyestr.
court.gov.ua/Review/126503007.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засуджених Голобородька Ігоря Валентиновича та 

Ведуту Ігоря Володимировича, що Верховний Суд постановою від 13 травня 2025 року задовольнив частково ка-
саційну скаргу захисника Дзюби М. О., а вирок Вищого антикорупційного суду від 02 листопада 2022 року та ухва-
лу Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 30 травня 2023 року стосовно них змінив, виключив з 
цих судових рішень рішення про застосування спеціальної конфіскації.

Суддя Станіслав ГОЛУБИЦЬКИЙ

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Тюрєву 
Тетяну Іванівну, 13.12.1967 р.н., місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Радолівка, вул. 
Центральна, буд. 9, у судове засідання, призначене на 14-00 год. 16.06.2025 року, на 10-00 год. 17.07.2025 ро-
ку (справа № 314/4933/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Швець О.В.
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Виклик до суду обвинуваченої Воропаєвої М.О.
11.06.2025 о 13-15 год., 19.06.2025 о 09-30 год., 17.07.2025 о 09-30 год. 

до Слов’янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 22024050000000226 від 25.01.2024 за 
ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 243/3920/25), що відбудеться за допо-
могою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, ви-
кликається обвинувачена  Воропаєва Марина Олексіївна, 25.01.1967 р.н., 
останнє фактично відоме місце проживання: Донецька область, м. Горлів-
ка, вул. Курнатовського, буд. 5, кв. 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинува-
чена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України. 

Справа розглядається суддею Соловйовою О.О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Корона Дмитро Володимирович, 08.05.1992 р. н., остання відома адреса: До-

нецька область, м. Горлівка, пров. Ключевий, буд. 9, кв. 1, який обвинувачується 
у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись до Слов’янського міськрайонного суду Донецької 
області за адресою: Донецька область, Краматорський район, м.  Слов’янськ, 
вул. Незалежності, буд. 2, для участі в судовому розгляді кримінального про-
вадження, справа № 243/6730/24, в судові засідання, які відбудуться: 11 черв-
ня 2025 року о 14-00 год., 24 липня 2025 року о 13-00 год., 05 серпня 2025 ро-
ку об 11-00 год.

Явка в судове засідання є обов’язковою! При собі мати документ, що посвід-
чує особу.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua.
Головуючий суддя Фалін І.Ю.

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 7 ЧЕРВНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +15..+20 +28..+33 Черкаська +15..+20 +28..+33
Житомирська +15..+20 +28..+33 Кіровоградська +15..+20 +28..+33
Чернігівська +15..+20 +28..+33 Полтавська +15..+20 +28..+33
Сумська +15..+20 +28..+33 Дніпропетровська +15..+20 +28..+33
Закарпатська +15..+20 +28..+33 Одеська +15..+20 +28..+33
Рівненська +15..+20 +26..+31 Миколаївська +15..+20 +28..+33
Львівська +13..+18 +26..+31 Херсонська +15..+20 +28..+33
Івано-Франківська +15..+20 +28..+33 Запорізька +15..+20 +28..+33
Волинська +15..+20 +26..+31 Харківська +15..+20 +28..+33
Хмельницька +15..+20 +28..+33 Донецька +15..+20 +28..+33
Чернівецька +15..+20 +26..+31 Луганська +15..+20 +28..+33
Тернопільська +15..+20 +28..+33 Крим +14..+19 +27..+32
Вінницька +15..+20 +28..+33 Київ +18..+20 +29..+31
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Караулова Юлія Павлівна 
м. Херсон, вул. Комкова, 89, корп. 1, кв. 96

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 26.05.2025 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 06.04.2023 за  
№ 22023230000000189 Караулову Юлію Павлівну, 29.06.1978 року наро-
дження, визнано винуватою у вчиненні злочину за ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни та призначено покарання у виді 10 (десяти) років позбавлення волі з по-
збавленням права обіймати будь-які посади, в органах державної влади, 
державного управління, місцевого самоврядування, правоохоронних орга-
нах, займатися правоохоронною діяльністю та діяльністю, пов’язаною з на-
данням публічних послуг на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією 
усього належного їй на праві власності майна на користь держави.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через 
Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна озна-
йомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 
№766/7114/23.

Суддя В. Е. Дорошинська

Тимків Олександр Сергійович
м. Херсон, вул. Гагаріна, 79

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 27.05.2025 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.01.2024 за  
№ 22024230000000035 Тимківа Олександра Сергійовича, 03.09.1983 року 
народження, визнано винним у вчиненні злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни та призначено йому покарання у виді 15 (п’ятнадцяти) років позбав-
лення волі з позбавленням права обіймати будь-які посади, в органах дер-
жавної влади, державного управління, місцевого самоврядування, право-
охоронних органах, займатися правоохоронною діяльністю та діяльністю, 
пов’язаною з наданням публічних послуг на строк 15 (п’ятнадцять) років 
з конфіскацією усього належного йому на праві власності майна на ко-
ристь держави.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через 
Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна озна-
йомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 
№766/1832/24.

Суддя В. Е. Дорошинська

Судновий білет на судно з реєстраційним  
бортовим номером «ДАП-4709-К»,  

судновласник Шишкін Антон Вікторович,  
вважати недійсним.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне прова-

дження №22024180000000065 від 10.04.2024 (номер провадження 

1-кп/569/1256/25, справа №569/4276/25) про обвинувачення Долі Ірини 

Костянтинівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 

ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті Головчак Мар’ян Михайлович викликає обвинувачену Долю Ірину Кос-

тянтинівну, 08.05.1971 року народження, громадянку України, уродженку  

с. Семенівка, Пологівського району Запорізької області, остання відома 

адреса проживання: Запорізька область, Чернігівський район, с. Новопол-

тавка, вул. Центральна, буд. 89, у підготовче судове засідання, яке визна-

чено судом та призначено на 12.06.2025 року о 12 год. 00 хв., та відбудеть-

ся в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, 

вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

Оголошення про ухвалення вироку 29.05.2025 року
Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 29.05.2025 ро-

ку, за результатами розгляду кримінального провадження №22023230000000235 
від 28.04.2023 року в порядку спеціального судового провадження, Коноплиць-
кого Олега В’ячеславовича, 17.04.1961 року народження, визнано винним у вчи-
ненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, і призначено йому покарання у виді 15 років позбавлення волі з позбав-
ленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управлін-
ня, місцевого самоврядування, правоохоронних органах, займатися правоохорон-
ною діяльністю та діяльністю, пов’язаною з наданням публічних послуг строком 
на 15 років та з конфіскацією усього майна, що належить обвинуваченому.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень за посиланням https://геуestr.coun.gov.ua/, зазначивши номер спра-
ви 766/2173/23. 

Суддя І.Ю.Зуб

Втрачене Посвідчення Учасника бойових Дій,  
Серія УБД, №714231, видане 29 листопада 2023 року  

Кадровим центром Сухопутних військ Збройних Сил України  
на ім’я НАУШЕНКО Олега Олександровича, вважати недійсним.

Після смерті Дубчака Олега Леонідовича, 19.05.1974 р.н., який помер 
29.12.2024 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцям необхідно звер-
нутися до приватного нотаріуса Уманського райнотокругу Черкаської обл.  
Камуз Ю.В.

Втрачений Судновий Білет на туристичне суд-

но, реєстраційний номер UA-0535-KV, назва 

Tracker Targa 175 Sport, двигун Mercury Verado 

XL-150 кінських сил (номер OP541481), суд-

но зареєстроване за Регістровим № SRU804515 

в Регістрі Судноплавства України, бортовий се-

рійний номер виробника BUJ64683D808, рік ви-

робництва 2008, виданий на ім’я Рудун Олег 

В’ячеславович, вважати недійсним.

Розшукуються Сузман Наталя Валеріївна, 
04.09.1981 року народження, та Корінна Тетяна 
Валеріївна, 29.11.1983 року народження, спад-
коємці Довгаль Валерія Петровича, 25.08.1956 
року народження, який помер 22.11.2024 ро-
ку, з питань оформлення спадкових прав про-
шу звертатись протягом місяця з дня публікації 
оголошення до приватного нотаріуса Нікополь-
ського районного нотаріального округу Єрьо-
менко Є.Г., за адресою: Дніпропетровська обл., 
Нікопольський р-н, м. Марганець, вул. Єдності, 
буд. 76, кв. 49, телефон для довідок: +38 (050) 
749 17 62.

Одинадцята київська державна нотаріаль-

на контора розшукує Гавриленко Наталію Олек-

сандрівну, спадкоємця Кушнірової Тамари Васи-

лівни, яка померла 07 січня 2025 року. Просимо 

спадкоємця в строк до 07.07.2025 року зверну-

тися до нотаріальної контори за адресою: м. Ки-

їв, вул. Левка Лук’яненка, 2д.

Державний нотаріус Ольга Васильєва

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Су-

ду повідомляє засудженого Агапієва Всеволо-
да Олександровича, що розгляд кримінального 
провадження за касаційною скаргою захисни-
ка Тодоріка К.В. в інтересах засудженого Агапі-
єва В.О. на вирок Малиновського районного су-
ду м. Одеси від 24 червня 2024 року та ухвалу 
Одеського апеляційного суду від 19 грудня 2024 
року призначено на 14:00 год. 25 червня 2025 
року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному 
кримінальному суді Верховного Суду за адре-
сою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

Суддя Ігор ІВАНЕНКО

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласно-

го ТВ АМКУ прийняла рішення від 08.05.2025 

№ 60/78-р/к у справі № 450/60/145-рп/к.24 

про вчинення ТОВ «ЕСКО-ІНЖИНІРІНГ» та  

ПП «МАГНЕТТО» порушення, яке передбаче-

не п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист 

економічної конкуренції». Рішенням накла-

дено штрафи: на ТОВ «ЕСКО-ІНЖИНІРІНГ» –  

68 тис. грн; на ПП «МАГНЕТТО» – 68 тис. грн.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Су-

ду повідомляє, що касаційну скаргу захисни-
ка засудженого Вітка О.В. - Петрашенка В.П. за-
доволено частково, ухвалу Київського апеляцій-
ного суду від 19 червня 2024 року та в поряд-
ку ст. 433 ч. 2 КПК України вирок Дніпровського 
районного суду м. Києва від 10 травня 2023 ро-
ку щодо Вітка Олександра Вікторовича в части-
ні вирішення цивільного позову прокурора ска-
совано і призначено в цій частині новий розгляд 
у суді першої інстанції в порядку цивільного су-
дочинства, а в іншій частині вирок та ухвалу що-
до Вітка Олександра Вікторовича залишено без 
зміни.

Суддя В.В. Наставний

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 17.07.2025 о 10:00 год. в примі-
щенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Він
ниці в залі № 12 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Карпенкова О.В. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 
ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 305, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 
307, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 307 КК України.

У судове засідання викликається обвинува-
чений  Карпенков Олександр Володимирович, 
01.08.1991 р.н., зареєстрований за адресою: 
вул. Велика Васильківська, 57/2, м. Київ.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У ра-
зі неможливості з’явитися до суду просимо по-
відомити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 23.07.2025 о 16:30 год. в примі-
щенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Ві-
нниці в залі № 12 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за обви-
нуваченням Паладія В.П. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, 
ч. 2 ст. 28 ст. 436, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2 КК 
України.

У судове засідання викликається обвинува-
чений Паладій Вадим Петрович, 17.05.1980 р.н., 
проживаючий за адресою: вул. Кутузова, 21, 
м. Тирасполь, Республіка Молдова.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У ра-
зі неможливості з’явитися до суду просимо по-
відомити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Вінницький міський суд Вінницької облас-
ті повідомляє, що 27.05.2025 суд ухвалив обви-
нувальний вирок у справі № 127/27423/22, яким 
визнав громадянина Російської Федерації, депу-
тата Державної Думи Федеральних Зборів Росій-
ської Федерації  Іванова Максима  Анатолійови-
ча, 24.11.1967 року народження, винним у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 3 ст. 110 КК України, та засудив його до 
покарання у виді позбавлення волі на строк 15 
років з конфіскацією майна. Запобіжний захід у 
виді тримання під вартою, застосований до Іва-
нова Максима Анатолійовича в порядку ч. 6 ст. 
193 КПК України, залишено без змін до моменту 
його затримання на виконання вироку суду. Та-
кож роз’яснено право апеляційного оскарження 
вироку.

Суддя Р.В. Романчук

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Грека Андрія Гри-
горовича, 14 грудня 1981 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Суми, зареєстрованого за адресою: м. Чернівці, вул. 28 черв-
ня, 4, фактично проживаючого за адресою: Чернівецький район, с. Годи-
лів, вул. Ярошинської, 1, як обвинуваченого в кримінальному проваджен-
ні № 12020260000000456 від 10.09.2020 за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ст. 257, ч. 3 ст. 28 п. 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28 
ч. 1 ст. 263 КК України.

Судове засідання відбудеться 18.06.2025 на 10:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гре-
ка Андрія Григоровича у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Суддя Смотрицький В.Г.

Ужгородським міськрайонним судом Закарпатської області 26.05.2025 
в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі  
№ 308/3240/24, за яким обвинувачену Бекеньову Валерію Володимирівну, 26 
липня 1987 року народження, визнано винною у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та призначено покаран-
ня у вигляді позбавлення волі на строк 15 років, з конфіскацією в дохід дер-
жави всього майна, яке є її приватною власністю. 

Повний текст вироку можна отримати в Ужгородському міськрайонному су-
ді Закарпатської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень (https://reyestr.court.gov.ua/Review/127647166).

На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути по-
дана апеляційна скарга до Закарпатського апеляційного суду через Ужгород-
ський міськрайонний суд Закарпатської області. Після опублікування оголо-
шення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно ньо-
го вироку.
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